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R5CND03021LB BASE 230 Vac - 1 ph 50/60 330/360 270/280 4A 190/220 220/270 1,3 / 1,5 A 9 A 20

R5CND03021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 330/360 270/280 4A 190/220 220/270 1,3 / 1,5 A 9 A 20

R5CND03042LB BASE 400 Vac - 2 ph 50/60 330/360 270/280 4A 190/220 220/270 0,8 / 0,9 A 6 A 21

R5CND03042LT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 330/360 270/280 4A 190/220 220/270 0,8 / 0,9 A 6 A 21

RICND03021LB BASE 230 Vac - 1 ph 50/60 330/360 270/280 4A 190/220 220/270 1,3 / 1,5 A 9 A 20

RICND03021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 330/360 270/280 4A 190/220 220/270 1,3 / 1,5 A 9 A 20

RICND03042LB BASE 400 Vac - 2 ph 50/60 330/360 270/280 4A 190/220 220/270 0,8 / 0,9 A 6 A 21

RICND03042LT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 330/360 270/280 4A 190/220 220/270 0,8 / 0,9 A 6 A 21

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR
WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

300W
300W

■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 61 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
* Trasformatore di alimentazione esterno
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND...

■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 61 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ IP54 Operating cycle type 100%
* External Power Transformer
﻿Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5CND05021LB BASE 230 Vac - 1 ph 50/60 530 / 560 410 / 430 6A 280/330 320/390 2 / 2,2 A 11 A 24

R5CND05021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 530 / 560 410 / 430 6A 280/330 320/390 2 / 2,2 A 11 A 24

R5CND05042LB BASE 400 Vac - 2 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 4A 280/330 320/390 1,2 / 1,3 A 7 A 26

R5CND05042LT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 4A 280/330 320/390 1,2 / 1,3 A 7 A 26

RICND05021LB BASE 230 Vac - 1 ph 50/60 530 / 560 410 / 430 6A 280/330 320/390 2 / 2,2 A 11 A 24

RICND05021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 530 / 560 410 / 430 6A 280/330 320/390 2 / 2,2 A 11 A 24

RICND05042LB BASE 400 Vac - 2 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 4A 280/330 320/390 1,2 / 1,3 A 7 A 26

RICND05042LT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 4A 280/330 320/390 1,2 / 1,3 A 7 A 26

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR
WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

500W
500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND...

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5CND05021LM TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 6A 280/330 320/390 2 / 2,2 A 11 A 20

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR
WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

500W CON BATTERIA DI CONDENSAZIONE IN ALLUMINIO
500W WITH ALUMINIUM CONDENSATION COIL

■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
■ Peso 20 kg
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
■ Weight 20 Kg
﻿Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5CND08021LB BASE 230 Vac - 1 ph 50/60 860 / 940 690 / 720 6 A 400/460 450/540 2,9 / 3,2 A 17 A 28

R5CND08021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 860 / 940 690 / 720 6 A 400/460 450/540 2,9 / 3,2 A 17 A 28

R5CND08042LB BASE 400 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 4 A 400/460 450/540 1,7 / 1,9 A 9 A 31

R5CND08042LT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 4 A 400/460 450/540 1,7 / 1,9 A 9 A 31

RICND08021LB BASE 230 Vac - 1 ph 50/60 860 / 940 690 / 720 6 A 400/460 450/540 2,9 / 3,2 A 17 A 28

RICND08021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 860 / 940 690 / 720 6 A 400/460 450/540 2,9 / 3,2 A 17 A 28

RICND08042LB BASE 400 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 4 A 400/460 450/540 1,7 / 1,9 A 9 A 31

RICND08042LT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 4 A 400/460 450/540 1,7 / 1,9 A 9 A 31

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR
WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

800W
800W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
﻿Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
﻿Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5KLM09021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 980 / 1060 780 / 820 8 A 490/570 540/650 4,2 / 4,6 A 20 A 31

R5KLM09042LT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 980 / 1060 780 / 820 6 A 490/570 540/650 2,5 / 2,8 A 13 A 35

RIKLM09021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 980 / 1060 780 / 820 8 A 490/570 540/650 4,2 / 4,6 A 20 A 31

RIKLM09042LT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 980 / 1060 780 / 820 6 A 490/570 540/650 2,5 / 2,8 A 13 A 35

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR
WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

900W
900W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9KLM...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6KLM..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
﻿Optional
SPECIAL COLOR = R9KLM...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6KLM...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

900W
900W
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R5CND10021LB BASE 230 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 8 A 490/570 540/650 3,7 / 4,1 A 20 A 40

R5CND10021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 8 A 490/570 540/650 3,7 / 4,1 A 20 A 40

R5CND10042LB BASE 400 Vac - 2 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 4 A 490/570 540/650 2,1 / 2,4 A 13 A 47

R5CND10042LT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 4 A 490/570 540/650 2,1 / 2,4 A 13 A 47

RICND10021LB BASE 230 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 8 A 490/570 540/650 3,7 / 4,1 A 20 A 40

RICND10021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 8 A 490/570 540/650 3,7 / 4,1 A 20 A 40

RICND10042LB BASE 400 Vac - 2 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 4 A 490/570 540/650 2,1 / 2,4 A 13 A 47

RICND10042LT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 4 A 490/570 540/650 2,1 / 2,4 A 13 A 47

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR
WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

1000W
1000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to a: +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
﻿Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

1000W
1000W
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R5CND15021LB BASE 230 Vac - 1 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 8 A 660/760 760/920 5,2 / 5,8 A 24 A 40

R5CND15021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 8 A 660/760 760/920 5,2 / 5,8 A 24 A 40

R5CND15042LB BASE 400 Vac - 2 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 5 A 660/760 760/920 3 / 3,3 A 16 A 48

R5CND15042LT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 5 A 660/760 760/920 3 / 3,3 A 16 A 48

RICND15021LB BASE 230 Vac - 1 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 8 A 660/760 760/920 5,2 / 5,8 A 24 A 40

RICND15021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 8 A 660/760 760/920 5,2 / 5,8 A 24 A 40

RICND15042LB BASE 400 Vac - 2 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 5 A 660/760 760/920 3 / 3,3 A 16 A 48

RICND15042LT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 5 A 660/760 760/920 3 / 3,3 A 16 A 48

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR
WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

1500W
1500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
﻿Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5CND20021LB BASE 230 Vac - 1 ph 50/60 1960 / 2150 1570 / 1640 12 A 930/10701080/1300 6 / 6,6 A 26 A 46

R5CND20021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 1960 / 2150 1570 / 1640 12 A 930/10701080/1300 6 / 6,6 A 26 A 46

R5CND20042LB BASE 400 Vac - 2 ph 50/60 1960 / 2150 1570 / 1640 6 A 930/10701080/1300 3,4 / 3,8 A 17 A 56

R5CND20042LT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 1960 / 2150 1570 / 1640 6 A 930/10701080/1300 3,4 / 3,8 A 17 A 56

R5CND20043LB BASE 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 1830 / 2000 1460 / 1530 4 A 900/10401030/1250 2,3 / 2,6 A 10 A 53

R5CND20043LT TOP 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 1830 / 2000 1460 / 1530 4 A 900/10401030/1250 2,3 / 2,6 A 10 A 53

RICND20021LB BASE 230 Vac - 1 ph 50/60 1960 / 2150 1570 / 1640 12 A 930/10701080/1300 6 / 6,6 A 26 A 46

RICND20021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 1960 / 2150 1570 / 1640 12 A 930/10701080/1300 6 / 6,6 A 26 A 46

RICND20042LB BASE 400 Vac - 2 ph 50/60 1960 / 2150 1570 / 1640 6 A 930/10701080/1300 3,4 / 3,8 A 17 A 56

RICND20042LT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 1960 / 2150 1570 / 1640 6 A 930/10701080/1300 3,4 / 3,8 A 17 A 56

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR
WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

2000W
2000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND...

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RICND20043LB BASE 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 1830 / 2000 1460 / 1530 4 A 900/10401030/1250 2,3 / 2,6 A 10 A 53

RICND20043LT TOP 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 1830 / 2000 1460 / 1530 4 A 900/10401030/1250 2,3 / 2,6 A 10 A 53

Dati Tecnici Technical Data

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

2000W
2000W

Specifiche tecniche Technical Specs

w w w. d k c e u ro p e . c o m

4 di 4

http://www.dkceurope.com/


R5CND30021LB BASE 230 Vac - 1 ph 50 2800 2240 12 A 1100 1260 7 A 35 A 72

R5CND30021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50 2800 2240 12 A 1100 1260 7 A 35 A 72

R5CND30043LB BASE 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 2800 / 3080 2240 / 2350 8 A 1100/12701260/1520 2,6 / 2,9 A 12 A 72

R5CND30043LT TOP 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 2800 / 3080 2240 / 2350 8 A 1100/12701260/1520 2,6 / 2,9 A 12 A 72

RICND30021LB BASE 230 Vac - 1 ph 50 2800 2240 12 A 1100 1260 7 A 35 A 72

RICND30021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50 2800 2240 12 A 1100 1260 7 A 35 A 72

RICND30043LB BASE 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 2800 / 3080 2240 / 2350 8 A 1100/12701260/1520 2,6 / 2,9 A 12 A 72

RICND30043LT TOP 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 2800 / 3080 2240 / 2350 8 A 1100/12701260/1520 2,6 / 2,9 A 12 A 72

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR
WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

3000W
3000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 71 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
■ Peso 72 kg
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND…

• All UL versions with supply voltages of 460
Vac can be supplied with voltage 480 Vac.
Request in order phase.
■ Temperature regulating range (factory set)
from: +30°C / +40°C
■ Noise level 71 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
■ Weight 72 kg
Optional
SPECIAL COLOR = R9KLM...
AISI INOX 304 FRONT COVER = RIKLM...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6KLM...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

3000W
3000W
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R5CND40021LB BASE 230 Vac - 1 ph 50 3850 2850 16 A 1800 2120 9 A 35 A 76

R5CND40021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50 3850 2850 16 A 1800 2120 9 A 35 A 76

R5CND40043LB BASE 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 4000/4200 3000/3150 8 A 1800/20002120/2500 3,3 / 3,7 A 15 A 75

R5CND40043LT TOP 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 4000/4200 3000/3150 8 A 1800/20002120/2500 3,3 / 3,7 A 15 A 75

RICND40021LB BASE 230 Vac - 1 ph 50 3850 2850 16 A 1800 2120 9 A 35 A 76

RICND40021LT TOP 230 Vac - 1 ph 50 3850 2850 16 A 1800 2120 9 A 35 A 76

RICND40043LB BASE 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 4000/4200 3000/3150 8 A 1800/20002120/2500 3,3 / 3,7 A 15 A 75

RICND40043LT TOP 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 4000/4200 3000/3150 8 A 1800/20002120/2500 3,3 / 3,7 A 15 A 75

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR
WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

4000W
4000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi)..
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 72 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 72 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

4000W
4000W
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R5KLM60043LT TOP 400 / 460 Vac - 3
ph

50/60 5500/5900 4500/4800 10 A 2300/32002600/3500 4,4 / 5,6 A 30 A 95

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR
WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

6000W
6000W

■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 75 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
■ Peso 95 kg
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9KLM…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6KLM…

■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 75 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
■ Weight 95 kg
Optional
SPECIAL COLOR = R9KLM...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6KLM...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5KLM60043LT TOP 400 / 460 Vac - 3
ph

50/60 5500/5900 4500/4800 10 A 2300/32002600/3500 4,4 / 5,6 A 30 A 95

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR
WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

6000W
6000W

■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 75 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
■ Peso 95 kg
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9KLM…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6KLM…

■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 75 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
■ Weight 95 kg
Optional
SPECIAL COLOR = R9KLM...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6KLM...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

6000W
6000W
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R5CND03021OIT 230 Vac - 1 ph 50/60 330/360 270/280 4A 190/220 220/270 1,3 / 1,5 A 9 A 20

R5CND03021OOT 230 Vac - 1 ph 50/60 330/360 270/280 4A 190/220 220/270 1,3 / 1,5 A 9 A 20

RICND03021OIT 230 Vac - 1 ph 50/60 330/360 270/280 4A 190/220 220/270 1,3 / 1,5 A 9 A 20

RICND03021OOT 230 Vac - 1 ph 50/60 330/360 270/280 4A 190/220 220/270 1,3 / 1,5 A 9 A 20

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE SMART COOL
SMART COOL WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

300W SMART COOL
300W SMART COOL

■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 61 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND...

■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 61 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ IP54 Operating cycle type 100%
﻿Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM
OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

300W SMART COOL
300W SMART COOL
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R5CND03021ST 230 Vac - 1 ph 50/60 330 270 4 A 190 220 1,3 A 9 A 22 61

RICND03021ST 230 Vac - 1 ph 50/60 330 270 4 A 190 220 1,3 A 9 A 22 61

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO
SEMI-RECESSED COOLERS

300W
300W

■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
﻿■ Livello di rumore 61 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 61 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)

1 di 3



RAMKLIMA LINE

300W
300W

Specifiche tecniche Technical Specs

w w w. d k c e u ro p e . c o m

2 di 3

http://www.dkceurope.com/


RAMKLIMA LINE

300W
300W

Specifiche tecniche Technical Specs

w w w. d k c e u ro p e . c o m

3 di 3

http://www.dkceurope.com/


R5CND05021ST 230 Vac - 1 ph 50/60 520 400 6 A 280 320 2A 11 A 27 67

RICND05021ST 230 Vac - 1 ph 50/60 520 400 6 A 280 320 2A 11 A 27 67

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO
SEMI-RECESSED COOLERS

500W
500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)
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R5CND08021ST 230 Vac - 1 ph 50/60 830 650 6 A 400 450 2,9 A 17 A 31 67

RICND08021ST 230 Vac - 1 ph 50/60 830 650 6 A 400 450 2,9 A 17 A 31 67

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO
SEMI-RECESSED COOLERS

800W
800W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)
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R5CND10021ST 230 Vac - 1 ph 50/60 1020 820 8 A 490 540 3,7 A 20 A 45 67

RICND10021ST 230 Vac - 1 ph 50/60 1020 820 8 A 490 540 3,7 A 20 A 45 67

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO
SEMI-RECESSED COOLERS

1000W
1000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)
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R5CND15021ST 230 Vac - 1 ph 50/60 1420 1140 8 A 660 760 5,2 A 24 A 45 67

RICND15021ST 230 Vac - 1 ph 50/60 1420 1140 8 A 660 760 5,2 A 24 A 45 67

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO
SEMI-RECESSED COOLERS

1500W
1500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)
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R5CND20021ST 230 Vac - 1 ph 50/60 1960 1570 12 A 930 1070 6A 26 A 52 67

RICND20021ST 230 Vac - 1 ph 50/60 1960 1570 12 A 930 1070 6A 26 A 52 67

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO
SEMI-RECESSED COOLERS

2000W
2000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)
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2000W
2000W
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R5CND30043ST 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 2800 2240 8 A 1100 1260 2,6 A 12 A 79 71

RICND30043ST 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 2800 2240 8 A 1100 1260 2,6 A 12 A 79 71

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO
SEMI-RECESSED COOLERS

3000W
3000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 71 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 71 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)
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R5CND40043ST 400 / 460 Vac - 3
ph

50/60 4000 4200 8 A 1800 2120 3,3 A 15 A 82 72

RICND40043ST 400 / 460 Vac - 3
ph

50/60 4000 4200 8 A 1800 2120 3,3 A 15 A 82 72

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO
SEMI-RECESSED COOLERS

4000W
4000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 72 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 72 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)
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R5CND05021LIT SLIM IN 230 Vac - 1 ph 50/60 520/550 400/420 6 A 280/330 320/390 2 / 2,2 A 11 A 24

R5CND05042LIT SLIM IN 400 Vac - 2 ph 50/60 520/550 400/420 4 A 280/330 320/390 1,2 / 1,3 A 7 A 26

RICND05021LIT SLIM IN 230 Vac - 1 ph 50/60 520/550 400/420 6 A 280/330 320/390 2 / 2,2 A 11 A 24

RICND05042LIT SLIM IN 400 Vac - 2 ph 50/60 520/550 400/420 4 A 280/330 320/390 1,2 / 1,3 A 7 A 26

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SLIM
SLIM COOLERS

SLIM IN 500W
SLIM IN 500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

1 di 3



RAMKLIMA LINE

SLIM IN 500W
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RAMKLIMA LINE

SLIM IN 500W
SLIM IN 500W
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R5CND10021SIT SLIM IN 230 Vac - 1 ph 50/60 1020/1120 820/860 8 A 490/540 570/650 3,7 / 4,1 A 20 A 55

RICND10021SIT SLIM IN 230 Vac - 1 ph 50/60 1020/1120 820/860 8 A 490/540 570/650 3,7 / 4,1 A 20 A 55

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SLIM
SLIM COOLERS

SLIM IN 1000W
SLIM IN 1000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

SLIM IN 1000W
SLIM IN 1000W
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R5CND15021SIT SLIM IN 230 Vac - 1 ph 50/60 1420/1560 1140/1190 8 A 660/760 760/920 5,2 / 5,8 A 24 A 57

RICND15021SIT SLIM IN 230 Vac - 1 ph 50/60 1420/1560 1140/1190 8 A 660/760 760/920 5,2 / 5,8 A 24 A 57

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SLIM
SLIM COOLERS

SLIM IN 1500W
SLIM IN 1500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

SLIM IN 1500W
SLIM IN 1500W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5CND20021SIT SLIM IN 230 Vac - 1 ph 50/60 1960/2150 1570/1640 12 A 930/10701080/1300 6 / 6,6 A 26 A 68

R5CND20042SIT SLIM IN 400 Vac - 2 ph 50/60 1960 / 2150 1570 / 1640 6 A 930/10701080/1300 3,4 / 3,8 A 17 A 75

R5CND20043SIT SLIM IN 400 / 440 Vac - 3
ph

50 1830 1460 6 A 900 1030 2,3 / 2,6 A 10 A 72

RICND20021SIT SLIM IN 230 Vac - 1 ph 50/60 1960/2150 1570/1640 12 A 930/10701080/1300 6 / 6,6 A 26 A 68

RICND20042SIT SLIM IN 400 Vac - 2 ph 50/60 1960 / 2150 1570 / 1640 6 A 930/10701080/1300 3,4 / 3,8 A 17 A 75

RICND20043SIT SLIM IN 400 / 440 Vac - 3
ph

50 1830 1460 6 A 900 1030 2,3 / 2,6 A 10 A 72

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SLIM
SLIM COOLERS

SLIM IN 2000W
SLIM IN 2000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 70 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 70 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

SLIM IN 2000W
SLIM IN 2000W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5CND30021SIT SLIM IN 230 Vac - 1 ph 50 2800 2240 12 A 1100 1260 7A 35 A 76

R5CND30043SIT SLIM IN 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 2800/3080 2240/2350 8 A 1100/12701260/1520 2,6 / 2,9 A 12 A 77

RICND30021SIT SLIM IN 230 Vac - 1 ph 50 2800 2240 12 A 1100 1260 7A 35 A 76

RICND30043SIT SLIM IN 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 2800/3080 2240/2350 8 A 1100/12701260/1520 2,6 / 2,9 A 12 A 77

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SLIM
SLIM COOLERS

SLIM IN 3000W
SLIM IN 3000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 71 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise leve 71 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

SLIM IN 3000W
SLIM IN 3000W
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RAMKLIMA LINE

SLIM IN 3000W
SLIM IN 3000W

Specifiche tecniche Technical Specs

w w w. d k c e u ro p e . c o m

3 di 3

http://www.dkceurope.com/


R5CND40021SIT SLIM IN 230 Vac - 1 ph 50 3850 2850 - 1800 2120 9A 35 A 76 76

R5CND40043SIT SLIM IN 400 / 440 Vac - 3
ph

50 3850 2850 8 A 1800 2120 3,3 / 3,7 A 15 A 76 76

RICND40021SIT SLIM IN 230 Vac - 1 ph 50 3850 2850 - 1800 2120 9A 35 A 76 76

RICND40043SIT SLIM IN 400 / 440 Vac - 3
ph

50 3850 2850 8 A 1800 2120 3,3 / 3,7 A 15 A 76 76

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SLIM
SLIM COOLERS

SLIM IN 4000W
SLIM IN 4000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 71 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 71 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG KG
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RAMKLIMA LINE

SLIM IN 4000W
SLIM IN 4000W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5CND10021SOT SLIM
OUT

230 Vac - 1 ph 50/60 1020/1120 820/860 8 A 490/540 570/650 3,7 / 4,1 A 20 A 50

RICND10021SOT SLIM
OUT

230 Vac - 1 ph 50/60 1020/1120 820/860 8 A 490/540 570/650 3,7 / 4,1 A 20 A 50

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SLIM
SLIM COOLERS

SLIM OUT 1000W
SLIM OUT 1000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

SLIM OUT 1000W
SLIM OUT 1000W
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RAMKLIMA LINE

SLIM OUT 1000W
SLIM OUT 1000W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5CND15021SOT SLIM
OUT

230 Vac - 1 ph 50/60 1420/1560 1140/1190 8 A 660/760 760/920 5,2 / 5,8 A 24 A 52

RICND15021SOT SLIM
OUT

230 Vac - 1 ph 50/60 1420/1560 1140/1190 8 A 660/760 760/920 5,2 / 5,8 A 24 A 52

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SLIM
SLIM COOLERS

SLIM OUT 1500W
SLIM OUT 1500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

SLIM OUT 1500W
SLIM OUT 1500W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5CND20021SOT SLIM
OUT

230 Vac - 1 ph 50/60 1960/2150 1570/1640 12 A 930/10701080/1300 6 / 6,6 A 26 A 63

R5CND20042SOT SLIM
OUT

400 Vac - 2 ph 50/60 1960 / 2150 1570 / 1640 6 A 930/10701080/1300 3,4 / 3,8 A 17 A 70

R5CND20043SOT SLIM
OUT

400 / 440 Vac - 3
ph

50 1830 1460 6 A 900 1030 2,3 / 2,6 A 10 A 68

RICND20021SOT SLIM
OUT

230 Vac - 1 ph 50/60 1960/2150 1570/1640 12 A 930/10701080/1300 6 / 6,6 A 26 A 63

RICND20042SOT SLIM
OUT

400 Vac - 2 ph 50/60 1960 / 2150 1570 / 1640 6 A 930/10701080/1300 3,4 / 3,8 A 17 A 70

RICND20043SOT SLIM
OUT

400 / 440 Vac - 3
ph

50 1830 1460 6 A 900 1030 2,3 / 2,6 A 10 A 68

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SLIM
SLIM COOLERS

SLIM OUT 2000W
SLIM OUT 2000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 70 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 70 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E SICUREZZA

SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE

L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

SLIM OUT 2000W
SLIM OUT 2000W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5CND30021SOT SLIM
OUT

230 Vac - 1 ph 50 2800 2240 12 A 1100 1260 7A 35 A 70 70

R5CND30043SOT SLIM
OUT

400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 2800/3080 2240/2350 8 A 1100/12701260/1520 2,6 / 2,9 A 12 A 70 70

RICND30021SOT SLIM
OUT

230 Vac - 1 ph 50 2800 2240 12 A 1100 1260 7A 35 A 70 70

RICND30043SOT SLIM
OUT

400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 2800/3080 2240/2350 8 A 1100/12701260/1520 2,6 / 2,9 A 12 A 70 70

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SLIM
SLIM COOLERS

SLIM OUT 3000W
SLIM OUT 3000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 71 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise leve 71 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E SICUREZZA

SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE

L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E SICUREZZA

SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE

L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG KG
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RAMKLIMA LINE

SLIM OUT 3000W
SLIM OUT 3000W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5CND40021SOT SLIM
OUT

230 Vac - 1 ph 50 3850 2850 - 1800 2120 9A 35 A 73 73

R5CND40043SOT SLIM
OUT

400 / 440 Vac - 3
ph

50 3850 2850 8 A 1800 2120 3,3 / 3,7 A 15 A 73 73

RICND40021SOT SLIM
OUT

230 Vac - 1 ph 50 3850 2850 - 1800 2120 9A 35 A 73

RICND40043SOT SLIM
OUT

400 / 440 Vac - 3
ph

50 3850 2850 8 A 1800 2120 3,3 / 3,7 A 15 A 73

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SLIM
SLIM COOLERS

SLIM OUT 4000W
SLIM OUT 4000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 71 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 71 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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SLIM OUT 4000W
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RAMKLIMA LINE

SLIM OUT 4000W
SLIM OUT 4000W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5CND05021RT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 530 / 560 410 / 430 6 A 280/330 320/390 2,0/2,2 11 A 22

R5CND05042RT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 4 A 280/330 320/390 1,2/1,3 7 A 23

RICND05021RT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 530 / 560 410 / 430 6 A 280/330 320/390 2,0/2,2 11 A 22

RICND05042RT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 4 A 280/330 320/390 1,2/1,3 7 A 23

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA TETTO INDOOR
ROOF MOUNTED INDOOR COOLERS

500W
500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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500W
500W
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RAMKLIMA LINE

500W
500W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5CND08021RT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 860 / 940 690 / 720 6 A 400/460 450/540 2,9 / 3,2 17 A 43

R5CND08042RT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 4 A 400/460 450/540 1,7 / 1,9 9 A 45

RICND08021RT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 860 / 940 690 / 720 6 A 400/460 450/540 2,9 / 3,2 17 A 43

RICND08042RT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 4 A 400/460 450/540 1,7 / 1,9 9 A 45

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA TETTO INDOOR
ROOF MOUNTED INDOOR COOLERS

800W
800W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

800W
800W
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R5CND09021RT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 980 / 1080 800 / 820 8 A 450 /
530

500 /
600

4,2 / 4 6 20 A 35

RICND09021RT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 980 / 1080 800 / 820 8 A 450 /
530

500 /
600

4,2 / 4 6 20 A 35

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA TETTO INDOOR
ROOF MOUNTED INDOOR COOLERS

900W
900W

■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

900W
900W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5CND10021RT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 8 A 490/570 540/650 3,7 / 4,1 20 A 43

R5CND10042RT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 4 A 490/570 540/650 2,1 / 2,4 13 A 48

RICND10021RT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 8 A 490/570 540/650 3,7 / 4,1 20 A 43

RICND10042RT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 4 A 490/570 540/650 2,1 / 2,4 13 A 48

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA TETTO INDOOR
ROOF MOUNTED INDOOR COOLERS

1000W
1000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

1000W
1000W
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R5CND15021RT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 8 A 660/760 760/920 5,2 / 5,8 24 A 45

R5CND15042RT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 5 A 660/760 760/920 3 / 3,3 16 A 51

RICND15021RT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 8 A 660/760 760/920 5,2 / 5,8 24 A 45

RICND15042RT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 5 A 660/760 760/920 3 / 3,3 16 A 51

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA TETTO INDOOR
ROOF MOUNTED INDOOR COOLERS

1500W
1500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

1500W
1500W
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R5CND20021RT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 1960 / 2150 1570 / 1640 8 A 930/10701080/1300 6 / 6,6 26 A 51

R5CND20042RT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 1960 / 2150 1570 / 1640 6 A 930/10701080/1300 3,4 /3,8 17 A 57

R5CND20043RT TOP 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 1830 / 2000 1460 / 1530 4 A 900/10401030/1250 2,3 / 2,6 10 A 58

RICND20021RT TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 1960 / 2150 1570 / 1640 8 A 930/10701080/1300 6 / 6,6 26 A 51

RICND20042RT TOP 400 Vac - 2 ph 50/60 1960 / 2150 1570 / 1640 6 A 930/10701080/1300 3,4 /3,8 17 A 57

RICND20043RT TOP 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 1830 / 2000 1460 / 1530 4 A 900/10401030/1250 2,3 / 2,6 10 A 58

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA TETTO INDOOR
ROOF MOUNTED INDOOR COOLERS

2000W
2000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 70 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 70 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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2000W
2000W
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R5CND30021RT TOP 230 Vac - 1 ph 50 2800 2240 12 A 1100 1260 7 35 A 72

R5CND30043RT TOP 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 2800 / 3080 2240 / 2350 8 A 1100 /
1270

1260/1520 2,5 / 2,9 12 A 72

RICND30021RT TOP 230 Vac - 1 ph 50 2800 2240 12 A 1100 1260 7 35 A 72

RICND30043RT TOP 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 2800 / 3080 2240 / 2350 8 A 1100 /
1270

1260/1520 2,5 / 2,9 12 A 72

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA TETTO INDOOR
ROOF MOUNTED INDOOR COOLERS

3000W
3000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 71 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
■ Peso 72 kg
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 71 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
■ Weight 72 Kg
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

3000W
3000W
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R5CND40021RT TOP 230 Vac - 1 ph 50 3850 2850 - 1800 2120 9 A 35 A 75

R5CND40043RT TOP 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 4000 / 4200 3000 / 3150 8 A 1800 /
2000

2120 /
2500

3,3 / 3,7 A 15 A 75

RICND40021RT TOP 230 Vac - 1 ph 50 3850 2850 - 1800 2120 9 A 35 A 75

RICND40043RT TOP 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 4000 / 4200 3000 / 3150 8 A 1800 /
2000

2120 /
2500

3,3 / 3,7 A 15 A 75

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA TETTO INDOOR
ROOF MOUNTED INDOOR COOLERS

4000W
4000W

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 72 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
■ Peso 75 kg
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND..

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 72 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
■ Weight 75 kg
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

4000W
4000W
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ROKLM05021L 230 Vac - 1 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 6 A 280/320 330/390 2 / 2,2 A 11 A 27

ROKLM05042L 400 Vac - 2 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 4 A 280/320 330/390 1,2 / 1,3 A 7 A 29

RIKLM05042L 400 Vac - 2 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 4 A 280/320 330/390 1,2 / 1,3 A 7 A 29

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR
WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS

500W
500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9KLM…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6KLM…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9KLM...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6KLM...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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500W
500W
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ROKLM08021L 230 Vac - 1 ph 50/60 860/940 690/720 6 A 400/460 450/540 2,9 / 3,2 A 17 A 28 Cover
Verniciata/Painted

ROKLM08042L 400 Vac - 2 ph 50/60 860/940 690/720 6 A 400/460 450/540 1,7 / 1,9 A 9 A 31 Cover
Verniciata/Painted

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR
WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS

800W
800W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9KLM…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6KLM…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9KLM...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6KLM...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE

L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG FINITURA
FINISHING
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RAMKLIMA LINE

800W
800W
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ROKLM10021L 230 Vac - 1 ph 50/60 1020/1120 820/860 8 A 490/570 540/650 3,7 / 4,1 A 20 A 41 69 Cover
Verniciata/Painted

ROKLM10042L 400 Vac - 2 ph 50/60 1020/1120 820/860 6 A 490/570 540/650 2,5 / 2,8 A 13 A 45 67 Cover
Verniciata/Painted

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR
WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS

1000W
1000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9KLM…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6KLM…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9KLM...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6KLM...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E

SICUREZZA
SUGGERITO
SUGGESTED

PROTECTION AND
SAFETY DEVICE

L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING
CURRENT

CORRENTE
DI SPUNTO
STARTING
CURRENT

KG DB (A) FINITURA
FINISHING
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ROKLM15021L 230 Vac - 1 ph 50/60 1420/1560 1140/1190 8 A 660/760 760/920 5,2 / 5,8 A 24 A 41 Cover
Verniciata/Painted

ROKLM15042L 400 Vac - 2 ph 50/60 1420/1560 1141/1190 10 A 660/760 760/920 3 / 3,3 A 16 A 45 Cover
Verniciata/Painted

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR
WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS

1500W
1500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9KLM…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6KLM…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9KLM...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6KLM...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE

L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG FINITURA
FINISHING
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ROKLM20021L 230 Vac - 1 ph 50/60 1960/2150 1570/1640 12 A 930/10701080/1300 6 / 6,6 A 26 A 46 Cover
Verniciata/Painted

ROKLM20042L 400 Vac - 2 ph 50/60 1960/2150 1570/1640 10 A 930/10701080/1300 3,4 / 3,8 A 17 A 55 -

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR
WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS

2000W
2000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9KLM…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6KLM…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9KLM...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6KLM...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED

PROTECTION AND
SAFETY DEVICE

L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG FINITURA
FINISHING
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ROKLM30043L 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 2800/3080 2240/2350 8 A 1100/12701260/1520 2,6 / 2,9 A 12 A 75

RIKLM30043L 400 / 440 Vac - 3
ph

50/60 2800/3080 2240/2350 8 A 1100/12701260/1520 2,6 / 2,9 A 12 A 75

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR
WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS

3000W
3000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 71 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9KLM…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6KLM…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 71 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9KLM...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6KLM...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM
OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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ROKLM40043L 400 / 440 Vac -
3 ph

50/60 4000/4200 3000/3150 8 A 1850/20502170/2550 3,3 / 3,7 A 15 A 75 Cover
Verniciata/Painted

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR
WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS

4000W
4000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 72 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9KLM...
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6KLM...

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 72 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9KLM...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6KLM...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED

PROTECTION AND
SAFETY DEVICE

L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG FINITURA
FINISHING
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ROKLM60043L 400 / 460 Vac - 3
ph

50/60 5600/5880 4210/4420 8 A 2240/24502640/3110 4,5 / 5 A 25 A 105

RIKLM60043L 400 / 460 Vac - 3
ph

50/60 5600/5880 4210/4420 8 A 2240/24502640/3110 4,5 / 5 A 25 A 105

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR
WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS

6000W
6000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 75 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9KLM…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6KLM…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 75 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9KLM...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6KLM...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM
OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

6000W
6000W
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R5CND08021LOH 230 Vac - 1ph 50/60 860/940 690/720 6 A 400/460 450/540 2,9 / 3,2 A 17 A 28

RICND08021LOH 230 Vac - 1ph 50/60 860/940 690/720 6 A 400/460 450/540 2,9 / 3,2 A 17 A 28

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR PER AMBIENTI GRAVOSI
WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS FOR HARSH ENVIRONMENTS

800W
800W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM
OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

800W
800W
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R5CND15021LOH - 230 Vac - 1ph 50/60 1500 / 1550 1160 / 1190 700/780 900/980 5,7 / 6,2 28 A 65

R5CND15042LOH - 400 Vac - 2ph 50/60 1500/1550 1160/1190 700/800 900/980 3,3 / 3,6 16 A 65

RICND15021LOH - 230 Vac - 1ph 50/60 1500 / 1550 1160 / 1190 700/780 900/980 5,7 / 6,2 28 A 65

RICND15042LOH - 400 Vac - 2ph 50/60 1500/1550 1160/1190 700/800 900/980 3,3 / 3,6 16 A 65

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR PER AMBIENTI GRAVOSI
WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS FOR HARSH ENVIRONMENTS

1500W
1500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50 L35/L35 L35/L50
FLA MASSIMA CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM OPERATING

CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING CURRENT
KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50 L35/L35 L35/L50
FLA MASSIMA CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM OPERATING

CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING CURRENT
KG
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RAMKLIMA LINE

1500W
1500W
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R5CND30043LOH - 400 / 460 Vac - 3 ph 50/60 3000 1700 1470 1800 3,5 A 14 A 70

RICND30043LOH - 400 / 460 Vac - 3 ph 50/60 3000 1700 1470 1800 3,5 A 14 A 70

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR PER AMBIENTI GRAVOSI
WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS FOR HARSH ENVIRONMENTS

3000W
3000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 71 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9CND…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6CND…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 71 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9CND...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6CND...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50 L35/L35 L35/L50
FLA MASSIMA CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM OPERATING

CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING CURRENT
KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50 L35/L35 L35/L50
FLA MASSIMA CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM OPERATING

CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING CURRENT
KG
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R5CIV20021LT 230 Vac - 1 ph 50/60 2020 2020 1870 1870 10 A 750 935 4,55 A 49

R5CIV40021LT 230 Vac - 1 ph 50/60 4180 4180 3090 3090 20 A - - - 67

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI CON TECNOLOGIA A INVERTER
INVERTER TECHNOLOGY WALL MOUNTED COOLERS

2000W
2000W

• Tecnologia a inverter
• Filtro aria di serie
• Capacità frigorifera 2000W o 4000W
• Connessione elettrica a morsetto
• Contatti allarme generale e comando da
remoto
• Dissipatore di condensa
• Guarnizione posata in colata continua
• Sonda di temperatura remota
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a +30°C / +40°C
■ Carica di refrigerante 500g R134a
■ Tipo ciclo di lavoro da 30% a 100%

• Inverter technology
• Standard air filter
• 2000W cooling capacity
• Terminal electrical connection
• General alarm and remote control contacts
• Condensate dissipator
• Gasket laid in continuous casting
• Remote temperature probe
■ Temperature control range (factory set)
from / to +30°C / +40°C
■ Refrigerant charge 500g R134a
■ Duty cycle type from 30% to 100%

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED
POTENZA

FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)
REFRIGERATING POWER

(DIN_3168,W)

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L35 L35/L50 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E SICUREZZA

SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND SAFETY DEVICE

L35/L35L35/L50
FLA MASSIMA CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM OPERATING

CURRENT
KG
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R5SAW07021LB BASE BASE 230 Vac - 1 ph 50/60 700 4 A 35 0,2 A 9 A 9 70 300

R5SAW07021LE EASY EASY 230 Vac - 1 ph 50/60 700 4 A 35 0,2 A 9 A 9 70 300

R5SAW07021LT TOP TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 700 4 A 35 0,2 A 9 A 9 70 300

RISAW07021LB BASE BASE 230 Vac - 1 ph 50/60 700 4 A 35 0,2 A 9 A 9 70 300

RISAW07021LE EASY EASY 230 Vac - 1 ph 50/60 700 4 A 35 0,2 A 9 A 9 70 300

RISAW07021LT TOP TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 700 4 A 35 0,2 A 9 A 9 70 300

RAMKLIMA LINE

SCAMBIATORI ARIA/ACQUA
AIR/WATER HEAT EXCHANGERS

700W
700W

• Guarnizione iniettata lato armadio di serie
• Colore standard RAL 7035 bct.
• Disponibile in 3 versioni
- EASY: senza controllo ingresso/uscita acqua
- BASE: con valvola solenoide e termostato
meccanico interno
- TOP: con valvola solenoide e termostato
elettronico.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
■ Massima pressione dell’acqua (bar) 10
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9SAW…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6SAW…

• Injected gasket on cabinet side as standard.
• Textured RAL 7035 standard color.
• Available in three versions
- EASY: without water entry/exit control
- BASE: internal solenoid valve and
mechanical thermostat
- TOP: internal solenoid valve and digital
thermostat.
■ Operating cycle type 100%
■ Max water pressure (bar) 10
Optional
SPECIAL COLOR = R9SAW...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6SAW...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

PORTATA
D'ARIA DEL

VENTILATORE
FAN FLOW

RATE

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

VOLTAGGIO
DISPONIBILE
AVAILABLE
VOLTAGE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35W10°C_200L/H,W

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E

SICUREZZA
SUGGERITO
SUGGESTED
PROTECTION
AND SAFETY

DEVICE

W

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA

MAXIMUM
OPERATING
CURRENT

CORRENTE
DI SPUNTO
STARTING
CURRENT

KG DB (A) M3/H

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

PORTATA
D'ARIA DEL

VENTILATORE
FAN FLOW

RATE

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

VOLTAGGIO
DISPONIBILE
AVAILABLE
VOLTAGE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35W10°C_200L/H,W

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E

SICUREZZA
SUGGERITO
SUGGESTED
PROTECTION
AND SAFETY

DEVICE

W

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA

MAXIMUM
OPERATING
CURRENT

CORRENTE
DI SPUNTO
STARTING
CURRENT

KG DB (A) M3/H
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R5SAW10021LB BASE BASE 230 Vac - 1 ph 50/60 1000 6 A 110 0,5 A 11 A 10 55 300

R5SAW10021LE EASY EASY 230 Vac - 1 ph 50/60 1000 6 A 110 0,5 A 11 A 10 55 300

R5SAW10021LT TOP TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 1000 6 A 110 0,5 A 11 A 10 55 300

RISAW10021LB BASE BASE 230 Vac - 1 ph 50/60 1000 6 A 110 0,5 A 11 A 10 55 300

RISAW10021LE EASY EASY 230 Vac - 1 ph 50/60 1000 6 A 110 0,5 A 11 A 10 55 300

RISAW10021LT TOP TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 1000 6 A 110 0,5 A 11 A 10 55 300

RAMKLIMA LINE

SCAMBIATORI ARIA/ACQUA
AIR/WATER HEAT EXCHANGERS

1000W
1000W

• Guarnizione iniettata lato armadio di serie
• Colore standard RAL 7035 bct.
• Disponibile in 3 versioni
- EASY: senza controllo ingresso/uscita acqua
- BASE: con valvola solenoide e termostato
meccanico interno
- TOP: con valvola solenoide e termostato
elettronico.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
■ Massima pressione dell’acqua (bar) 10
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9SAW…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6SAW…

• Injected gasket on cabinet side as standard.
• Textured RAL 7035 standard color.
• Available in three versions
- EASY: without water entry/exit control
- BASE: internal solenoid valve and
mechanical thermostat
- TOP: internal solenoid valve and digital
thermostat.
■ Operating cycle type 100%
■ Max water pressure (bar) 10
Optional
SPECIAL COLOR = R9SAW...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6SAW...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

PORTATA
D'ARIA DEL

VENTILATORE
FAN FLOW

RATE

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

VOLTAGGIO
DISPONIBILE
AVAILABLE
VOLTAGE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35W10°C_200L/H,W

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E

SICUREZZA
SUGGERITO
SUGGESTED
PROTECTION
AND SAFETY

DEVICE

W

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA

MAXIMUM
OPERATING
CURRENT

CORRENTE
DI SPUNTO
STARTING
CURRENT

KG DB (A) M3/H

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

PORTATA
D'ARIA DEL

VENTILATORE
FAN FLOW

RATE

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

VOLTAGGIO
DISPONIBILE
AVAILABLE
VOLTAGE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35W10°C_200L/H,W

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E

SICUREZZA
SUGGERITO
SUGGESTED
PROTECTION
AND SAFETY

DEVICE

W

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA

MAXIMUM
OPERATING
CURRENT

CORRENTE
DI SPUNTO
STARTING
CURRENT

KG DB (A) M3/H
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R5SAW20021LT TOP TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 1950 6 A 110 0,5 A 17 A 21 70 450

RISAW20021LT TOP TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 1950 6 A 110 0,5 A 17 A 21 70 450

RAMKLIMA LINE

SCAMBIATORI ARIA/ACQUA
AIR/WATER HEAT EXCHANGERS

2000W
2000W

• Guarnizione iniettata lato armadio di serie
• Colore standard RAL 7035 bct.
• Disponibile in 3 versioni
- EASY: senza controllo ingresso/uscita acqua
- BASE: con valvola solenoide e termostato
meccanico interno
- TOP: con valvola solenoide e termostato
elettronico.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
■ Massima pressione dell’acqua (bar) 10
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9SAW…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6SAW…

• Injected gasket on cabinet side as standard.
• Textured RAL 7035 standard color.
• Available in three versions
- EASY: without water entry/exit control
- BASE: internal solenoid valve and
mechanical thermostat
- TOP: internal solenoid valve and digital
thermostat.
■ Operating cycle type 100%
■ Max water pressure (bar) 10
Optional
SPECIAL COLOR = R9SAW...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6SAW...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

PORTATA
D'ARIA DEL

VENTILATORE
FAN FLOW

RATE

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

VOLTAGGIO
DISPONIBILE
AVAILABLE
VOLTAGE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35W10°C_200L/H,W

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E

SICUREZZA
SUGGERITO
SUGGESTED
PROTECTION
AND SAFETY

DEVICE

W

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA

MAXIMUM
OPERATING
CURRENT

CORRENTE
DI SPUNTO
STARTING
CURRENT

KG DB (A) M3/H

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

PORTATA
D'ARIA DEL

VENTILATORE
FAN FLOW

RATE

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

VOLTAGGIO
DISPONIBILE
AVAILABLE
VOLTAGE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35W10°C_200L/H,W

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E

SICUREZZA
SUGGERITO
SUGGESTED
PROTECTION
AND SAFETY

DEVICE

W

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA

MAXIMUM
OPERATING
CURRENT

CORRENTE
DI SPUNTO
STARTING
CURRENT

KG DB (A) M3/H
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RAMKLIMA LINE

2000W
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R5SAW30021LT TOP TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 2900 8 A 140 0,7 A 20 A 22 70 700

RISAW30021LT TOP TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 2900 8 A 140 0,7 A 20 A 22 70 700

RAMKLIMA LINE

SCAMBIATORI ARIA/ACQUA
AIR/WATER HEAT EXCHANGERS

3000W
3000W

• Guarnizione iniettata lato armadio di serie
• Colore standard RAL 7035 bct.
• Disponibile in 3 versioni
- EASY: senza controllo ingresso/uscita acqua
- BASE: con valvola solenoide e termostato
meccanico interno
- TOP: con valvola solenoide e termostato
elettronico.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
■ Massima pressione dell’acqua (bar) 10
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9SAW…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6SAW…

• Injected gasket on cabinet side as standard.
• Textured RAL 7035 standard color.
• Available in three versions
- EASY: without water entry/exit control
- BASE: internal solenoid valve and
mechanical thermostat
- TOP: internal solenoid valve and digital
thermostat.
■ Operating cycle type 100%
■ Max water pressure (bar) 10
Optional
SPECIAL COLOR = R9SAW...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6SAW...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

PORTATA
D'ARIA DEL

VENTILATORE
FAN FLOW

RATE

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

VOLTAGGIO
DISPONIBILE
AVAILABLE
VOLTAGE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35W10°C_200L/H,W

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E

SICUREZZA
SUGGERITO
SUGGESTED
PROTECTION
AND SAFETY

DEVICE

W

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA

MAXIMUM
OPERATING
CURRENT

CORRENTE
DI SPUNTO
STARTING
CURRENT

KG DB (A) M3/H

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

PORTATA
D'ARIA DEL

VENTILATORE
FAN FLOW

RATE

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

VOLTAGGIO
DISPONIBILE
AVAILABLE
VOLTAGE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35W10°C_200L/H,W

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E

SICUREZZA
SUGGERITO
SUGGESTED
PROTECTION
AND SAFETY

DEVICE

W

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA

MAXIMUM
OPERATING
CURRENT

CORRENTE
DI SPUNTO
STARTING
CURRENT

KG DB (A) M3/H
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R5SAW50021LT TOP TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 5000 8 A 400 1,8 A 24 A 35 71 1200

RISAW50021LT TOP TOP 230 Vac - 1 ph 50/60 5000 8 A 400 1,8 A 24 A 35 71 1200

RAMKLIMA LINE

SCAMBIATORI ARIA/ACQUA
AIR/WATER HEAT EXCHANGERS

5000W
5000W

• Guarnizione iniettata lato armadio di serie
• Colore standard RAL 7035 bct.
• Disponibile in 3 versioni
- EASY: senza controllo ingresso/uscita acqua
- BASE: con valvola solenoide e termostato
meccanico interno
- TOP: con valvola solenoide e termostato
elettronico.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
■ Massima pressione dell’acqua (bar) 10
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9SAW…
COVER FRONTALE AISI 316 = RI6SAW…

• Injected gasket on cabinet side as standard.
• Textured RAL 7035 standard color.
• Available in three versions
- EASY: without water entry/exit control
- BASE: internal solenoid valve and
mechanical thermostat
- TOP: internal solenoid valve and digital
thermostat.
■ Operating cycle type 100%
■ Max water pressure (bar) 10
Optional
SPECIAL COLOR = R9SAW...
AISI INOX 304 FRONT COVER = RISAW...
AISI INOX 316 FRONT COVER = RI6SAW...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

PORTATA
D'ARIA DEL

VENTILATORE
FAN FLOW

RATE

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

VOLTAGGIO
DISPONIBILE
AVAILABLE
VOLTAGE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35W10°C_200L/H,W

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E

SICUREZZA
SUGGERITO
SUGGESTED
PROTECTION
AND SAFETY

DEVICE

W

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA

MAXIMUM
OPERATING
CURRENT

CORRENTE
DI SPUNTO
STARTING
CURRENT

KG DB (A) M3/H

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

PORTATA
D'ARIA DEL

VENTILATORE
FAN FLOW

RATE

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

VOLTAGGIO
DISPONIBILE
AVAILABLE
VOLTAGE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35W10°C_200L/H,W

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E

SICUREZZA
SUGGERITO
SUGGESTED
PROTECTION
AND SAFETY

DEVICE

W

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA

MAXIMUM
OPERATING
CURRENT

CORRENTE
DI SPUNTO
STARTING
CURRENT

KG DB (A) M3/H

1 di 3



RAMKLIMA LINE

5000W
5000W

Specifiche tecniche Technical Specs

w w w. d k c e u ro p e . c o m

2 di 3

http://www.dkceurope.com/


RAMKLIMA LINE

5000W
5000W
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R5RTP100 24 Vdc 5,3 A 6,5 100 310 200 160

R5RTP200 24 Vdc 10A 12 200 310 350 160

R5RTP50 24 Vdc 2,5 A 3 50 160 200 160

RIRTP100 24 Vdc 5,3 A 6,5 100 310 200 160

RIRTP200 24 Vdc 10A 12 200 310 350 160

RIRTP50 24 Vdc 2,5 A 3 50 160 200 160

RAMKLIMA LINE

RAFFREDDATORI DA PARETE A EFFETTO PELTIER
WALL MOUNTED THERMOELECTRIC COOLERS WITH PELTIER EFFECT

50-100-200W
50-100-200W

■ Possibilità di montaggio su involucro in
movimento
■ Doppia funzione: raffreddamento e
riscaldamento
■ Tensione di alimentazione: 24 vdc (tensioni
speciali a richiesta)
■ Cover standard in alluminio zincato -
verniciato RAL 7035 12/10 con parti in
plastica ABS.
Disponibili versioni in acciaio inossidabile (a
richiesta).
■ Livello di rumore 44 dB (A)
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Da usare in combinazione con termostato.
Consigliato RATMS04

■ Possibility of mounting on moving
structures
■ Double function: heating and cooling
■ Supply voltage: 24 vdc (special voltages
availables on request)
■ Standard cover made of galvanized
aluminum RAL 7035 12/10 with some parts in
ABS.
Stainless steel version is available on request.
■ Noise level 44 dB (A)
■ Operating cycle type 100%
To be used in combination with thermostat.
Recommended RATMS04

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED
PESO

WEIGHT
DIMENSIONI
DIMENSIONS

CODICE
CODE

TENSIONE ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

FLA MASSIMA CORRENTE DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM OPERATING CURRENT KG RESA

OUTPUT
ALTEZZA
HEIGHT

BASE
WIDTH

PROF.
DEPTH

COVER INOX/AISI 304
PESO

WEIGHT
DIMENSIONI
DIMENSIONS

CODICE
CODE

TENSIONE ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

FLA MASSIMA CORRENTE DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM OPERATING CURRENT KG RESA

OUTPUT
ALTEZZA
HEIGHT

BASE
WIDTH

PROF.
DEPTH
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RAMKLIMA LINE

50-100-200W
50-100-200W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5RTP100230 230 Vac - 1 ph 0,9A 8 100 310 200 160

R5RTP200230 230 Vac - 1 ph 1,9A 13,5 200 310 350 160

RIRTP100230 230 Vac - 1 ph 0,9A 8 100 310 200 160

RIRTP200230 230 Vac - 1 ph 1,9A 13,5 200 310 350 160

RAMKLIMA LINE

RAFFREDDATORI DA PARETE A EFFETTO PELTIER
WALL MOUNTED THERMOELECTRIC COOLERS WITH PELTIER EFFECT

100-200W
100-200W

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED
PESO

WEIGHT
DIMENSIONI
DIMENSIONS

CODICE
CODE

TENSIONE ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

FLA MASSIMA CORRENTE DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM OPERATING CURRENT KG RESA

OUTPUT
ALTEZZA
HEIGHT

BASE
WIDTH

PROF.
DEPTH

COVER INOX/AISI 304
PESO

WEIGHT
DIMENSIONI
DIMENSIONS

CODICE
CODE

TENSIONE ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

FLA MASSIMA CORRENTE DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM OPERATING CURRENT KG RESA

OUTPUT
ALTEZZA
HEIGHT

BASE
WIDTH

PROF.
DEPTH

1 di 3



RAMKLIMA LINE

100-200W
100-200W

Specifiche tecniche Technical Specs

w w w. d k c e u ro p e . c o m

2 di 3

http://www.dkceurope.com/


RAMKLIMA LINE

100-200W
100-200W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5ULK03021L 230 Vac - 1 ph 50/60 320/350 260/270 3A 190/220 220/270 1,3 / 1,5 A 9 A 20

RIULK03021L 230 Vac - 1 ph 50/60 320/350 260/270 3A 190/220 220/270 1,3 / 1,5 A 9 A 20

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

300W
300W

■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 61 dB (A)
■ Peso 20 kg
■ Tipo di refrigerante R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK...

■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 61 dB (A)
■ Weight 20 kg
■ Coolant type R513a.
■ IP54 Operating cycle type 100%
﻿Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

300W
300W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5ULK05011L 115 Vac - 1 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 12A 310/360 350/420 4,5 / 5 A 22 A 26

R5ULK05021L 230 Vac - 1 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 6A 300/350 340/410 2,1 / 2,3 A 11 A 24

R5ULK05042L 460 Vac - 2 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 4A 290/340 330/400 1,1 / 1,2 A 7 A 26

RIULK05011L 115 Vac - 1 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 12A 310/360 350/420 4,5 / 5 A 22 A 26

RIULK05021L 230 Vac - 1 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 6A 300/350 340/410 2,1 / 2,3 A 11 A 24

RIULK05042L 460 Vac - 2 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 4A 290/340 330/400 1,1 / 1,2 A 7 A 26

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

500W
500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

500W
500W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5ULK08011L 115 Vac - 1 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 12 A 420/480 470/560 6 / 6,5 A 34 A 28

R5ULK08021L 230 Vac - 1 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 6 A 420/480 450/540 3 / 3,3 A 17 A 28

R5ULK08042L 460 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 9 A 420/480 450/540 1,5 / 1,7 A 9 A 31

RIULK08011L 115 Vac - 1 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 12 A 420/480 470/560 6 / 6,5 A 34 A 28

RIULK08021L 230 Vac - 1 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 6 A 420/480 450/540 3 / 3,3 A 17 A 28

RIULK08042L 460 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 9 A 420/480 450/540 1,5 / 1,7 A 9 A 31

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

800W
800W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

800W
800W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5ULK10011L 115 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 16 A 510/590 560/670 8 / 9 A 40 A 47

R5ULK10021L 230 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 8 A 310/360 540/650 3,7 / 4,1 A 20 A 40

R5ULK10042L 460 Vac - 2 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 6 A 300/350 540/650 2,2 / 2,5 A 13 A 47

RIULK10011L 115 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 16 A 510/590 560/670 8 / 9 A 40 A 47

RIULK10021L 230 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 8 A 310/360 540/650 3,7 / 4,1 A 20 A 40

RIULK10042L 460 Vac - 2 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 6 A 300/350 540/650 2,2 / 2,5 A 13 A 47

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

1000W
1000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: In corso la sostituzione
del gas attuale R134a con il nuovo gas
R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

1000W
1000W
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R5ULK15011L 115 Vac - 1 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 20 A 680/780 780/940 11 / 13 A 48 A 48

R5ULK15021L 230 Vac - 1 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 10 A 680/780 780/940 5,5 / 6,1 A 24 A 41

R5ULK15042L 460 Vac - 2 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 10 A 680/780 780/940 2,9 / 3,1 A 16 A 50

RIULK15011L 115 Vac - 1 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 20 A 680/780 780/940 11 / 13 A 48 A 48

RIULK15021L 230 Vac - 1 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 10 A 680/780 780/940 5,5 / 6,1 A 24 A 41

RIULK15042L 460 Vac - 2 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 10 A 680/780 780/940 2,9 / 3,1 A 16 A 50

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

1500W
1500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

1500W
1500W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5ULK20011L 115 Vac - 1 ph 60 2150 1640 25A 1090 1320 14 A 50 A 58

R5ULK20021L 230 Vac - 1 ph 60 2150 1640 12A 1070 1300 6,6 A 26 A 47

R5ULK20042L 460 Vac - 2 ph 60 2150 1640 10A 1090 1320 3,4 A 17 A 58

R5ULK2BF11L 115 Vac - 1 ph 50/60 2150 1640 25A 1090 1320 14 A 50 A 58

R5ULK2BF21L 230 Vac - 1 ph 50/60 2150 1640 12A 1070 1300 6,6 A 26 A 47

R5ULK2BF42L 460 Vac - 2 ph 50/60 2150 1640 10A 1090 1320 3,4 A 17 A 58

RIULK20011L 115 Vac - 1 ph 60 2150 1640 25A 1090 1320 14 A 50 A 58

RIULK20021L 230 Vac - 1 ph 60 2150 1640 12A 1070 1300 6,6 A 26 A 47

RIULK20042L 460 Vac - 2 ph 60 2150 1640 10A 1090 1320 3,4 A 17 A 58

RIULK2BF11L 115 Vac - 1 ph 50/60 2150 1640 25A 1090 1320 14 A 50 A 58

RIULK2BF21L 230 Vac - 1 ph 50/60 2150 1640 12A 1070 1300 6,6 A 26 A 47

RIULK2BF42L 460 Vac - 2 ph 50/60 2150 1640 10A 1090 1320 3,4 A 17 A 58

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

2000W
2000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams)..
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

2000W
2000W

Specifiche tecniche Technical Specs

w w w. d k c e u ro p e . c o m

3 di 3

http://www.dkceurope.com/


R5ULK30043L 400 / 460 Vac - 3
ph

60 3080 2350 8 A 1290 1540 3 A 12 A 72

RIULK30043L 400 / 460 Vac - 3
ph

60 3080 2350 8 A 1290 1540 3 A 12 A 72

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

3000W
3000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Codice R5ULK30043L certificato UL Type
12
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 71 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Code R5ULK30043L UL Type 12 certified
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 71 dB (A)
■ Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5ULK40043L 400 / 460 Vac - 3
ph

60 4200 3150 8 A 2100 2600 3,3 A 15 A 78

RIULK40043L 400 / 460 Vac - 3
ph

60 4200 3150 8 A 2100 2600 3,3 A 15 A 78

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

4000W
4000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Codice R5ULK40043L certificato UL Type
12
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 72 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R134a. In via di
definizione la sostituzione del gas attuale con
il nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Code R5ULK40043L UL Type 12 certified
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 72 dB (A)
■ Coolant type: on course to replace the
current gas R134a with the new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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4000W
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R5ULK08021EO 230 Vac - 1 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 6 A 420/480 450/540 3 / 3,3 A 17 A 28

R5ULK08042EO 460 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 9 A 420/480 450/540 1,5 / 1,7 A 9 A 31

RIULK08021EO 230 Vac - 1 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 6 A 420/480 450/540 3 / 3,3 A 17 A 28

RIULK08042EO 460 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 9 A 420/480 450/540 1,5 / 1,7 A 9 A 31

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO ORIZZONTALE UL LISTED
UL LISTED SEMI-RECESSED HORIZONTAL COOLERS

800W
800W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5ULK03021EL 230 Vac - 1 ph 50/60 320/350 260/270 3A 190/220 220/270 1,3 / 1,5 A 9 A 20

RIULK03021EL 230 Vac - 1 ph 50/60 320/350 260/270 3A 190/220 220/270 1,3 / 1,5 A 9 A 20

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO UL LISTED
UL LISTED SEMI-RECESSED COOLERS

300W
300W

■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
﻿■ Livello di rumore 61 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 61 dB (A)
■ Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5ULK05011EL 115 Vac - 1 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 12A 310/360 350/420 4,5 / 5 A 22 A 26

R5ULK05021EL 230 Vac - 1 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 6A 300/350 340/410 2,1 / 2,3 A 11 A 24

R5ULK05042EL 460 Vac - 2 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 4A 290/340 330/400 1,1 / 1,2 A 7 A 26

RIULK05011EL 115 Vac - 1 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 12A 310/360 350/420 4,5 / 5 A 22 A 26

RIULK05021EL 230 Vac - 1 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 6A 300/350 340/410 2,1 / 2,3 A 11 A 24

RIULK05042EL 460 Vac - 2 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 4A 290/340 330/400 1,1 / 1,2 A 7 A 26

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO UL LISTED
UL LISTED SEMI-RECESSED COOLERS

500W
500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5ULK08011EL 115 Vac - 1 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 12 A 420/480 470/560 6 / 6,5 A 34 A 28

R5ULK08021EL 230 Vac - 1 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 6 A 420/480 450/540 3 / 3,3 A 17 A 28

R5ULK08042EL 460 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 9 A 420/480 450/540 1,5 / 1,7 A 9 A 31

RIULK08011EL 115 Vac - 1 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 12 A 420/480 470/560 6 / 6,5 A 34 A 28

RIULK08021EL 230 Vac - 1 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 6 A 420/480 450/540 3 / 3,3 A 17 A 28

RIULK08042EL 460 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 9 A 420/480 450/540 1,5 / 1,7 A 9 A 31

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO UL LISTED
UL LISTED SEMI-RECESSED COOLERS

800W
800W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

800W
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R5ULK10011EL 115 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 16 A 510/590 560/670 8 / 9 A 40 A 28

R5ULK10021EL 230 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 8 A 310/360 540/650 3,7 / 4,1 A 20 A 28

R5ULK10042EL 460 Vac - 2 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 6 A 300/350 540/650 2,2 / 2,5 A 13 A 31

RIULK10011EL 115 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 16 A 510/590 560/670 8 / 9 A 40 A 28

RIULK10021EL 230 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 8 A 310/360 540/650 3,7 / 4,1 A 20 A 28

RIULK10042EL 460 Vac - 2 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 6 A 300/350 540/650 2,2 / 2,5 A 13 A 31

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO UL LISTED
UL LISTED SEMI-RECESSED COOLERS

1000W
1000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 61 dB (A)
■ Tipo di refrigerante 513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5ULK15011EL 115 Vac - 1 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 20 A 680/780 780/940 11 / 13 A 48 A 48

R5ULK15021EL 230 Vac - 1 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 10 A 680/780 780/940 5,5 / 6,1 A 24 A 41

R5ULK15042EL 460 Vac - 2 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 10 A 680/780 780/940 2,9 / 3,1 A 16 A 50

RIULK15011EL 115 Vac - 1 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 20 A 680/780 780/940 11 / 13 A 48 A 48

RIULK15021EL 230 Vac - 1 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 10 A 680/780 780/940 5,5 / 6,1 A 24 A 41

RIULK15042EL 460 Vac - 2 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 10 A 680/780 780/940 2,9 / 3,1 A 16 A 50

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO UL LISTED
UL LISTED SEMI-RECESSED COOLERS

1500W
1500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

1500W
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Specifiche tecniche Technical Specs

w w w. d k c e u ro p e . c o m

3 di 3

http://www.dkceurope.com/


R5ULK20011EL 115 Vac - 1 ph 60 2150 1640 25A 1090 1320 14 A 50 A 58

R5ULK20021EL 230 Vac - 1 ph 60 2150 1640 12A 1070 1300 6,6 A 26 A 47

R5ULK20042EL 460 Vac - 2 ph 60 2150 1640 10A 1090 1320 3,4 A 17 A 58

RIULK20011EL 115 Vac - 1 ph 60 2150 1640 25A 1090 1320 14 A 50 A 58

RIULK20021EL 230 Vac - 1 ph 60 2150 1640 12A 1070 1300 6,6 A 26 A 47

RIULK20042EL 460 Vac - 2 ph 60 2150 1640 10A 1090 1320 3,4 A 17 A 58

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO UL LISTED
UL LISTED SEMI-RECESSED COOLERS

2000W
2000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Tipo di refrigerante R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

2000W
2000W
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R5ULK30043EL 400 / 460 Vac - 3
ph

60 3080 2350 8 A 1290 1540 3 A 12 A 72

RIULK30043EL 400 / 460 Vac - 3
ph

60 3080 2350 8 A 1290 1540 3 A 12 A 72

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO UL LISTED
UL LISTED SEMI-RECESSED COOLERS

3000W
3000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 71 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 71 dB (A)
■ Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5ULK40043EL 400 / 460 Vac - 3
ph

60 4200 3150 8 A 2100 2600 3,3 A 15 A 78

RIULK40043EL 400 / 460 Vac - 3
ph

60 4200 3150 8 A 2100 2600 3,3 A 15 A 78

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SEMI INCASSO UL LISTED
UL LISTED SEMI-RECESSED COOLERS

4000W
4000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 72 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 72 dB (A)
■ Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

4000W
4000W
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R5ULK30043SI 400 / 460 Vac - 3
ph

60 3080 2350 8 A 1270 1520 2,73 A 12 A 74

RIULK30043SI 400 / 460 Vac - 3
ph

60 3080 2350 8 A 1270 1520 2,73 A 12 A 74

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SLIM UL LISTED
UL LISTED SLIM COOLERS

SLIM IN 3000W
SLIM IN 3000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 71 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 71 dB (A)
■ Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

SLIM IN 3000W
SLIM IN 3000W
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R5ULK30043SO 400 / 460 Vac - 3
ph

60 3080 2350 8 A 1270 1520 2,73 A 12 A 74

RIULK30043SO 400 / 460 Vac - 3
ph

60 3080 2350 8 A 1270 1520 2,73 A 12 A 74

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI SLIM UL LISTED
UL LISTED SLIM COOLERS

SLIM OUT 3000W
SLIM OUT 3000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 71 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 71 dB (A)
■ Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

SLIM OUT 3000W
SLIM OUT 3000W

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5ULK08021R 230 Vac - 1 ph 50/60 860 / 940 690 / 720 6 A 400/460 450/540 3/ 3,2 17 A 43

R5ULK08042R 400 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 4 A 400/460 450/540 2,5 / 1,7 9 A 45

RIULK08021R 230 Vac - 1 ph 50/60 860 / 940 690 / 720 6 A 400/460 450/540 3/ 3,2 17 A 43

RIULK08042R 400 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 4 A 400/460 450/540 2,5 / 1,7 9 A 45

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA TETTO INDOOR UL LISTED
UL LISTED ROOF MOUNTED INDOOR COOLERS

800W
800W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

800W
800W
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R5ULK10021R 230 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 8 A 490/570 540/650 4,3 / 4,6 20 A 43

R5ULK10042R 400 Vac - 2 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 4 A 490/570 540/650 2,2 / 2,5 13 A 48

RIULK10021R 230 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 8 A 490/570 540/650 4,3 / 4,6 20 A 43

RIULK10042R 400 Vac - 2 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 4 A 490/570 540/650 2,2 / 2,5 13 A 48

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA TETTO INDOOR UL LISTED
UL LISTED ROOF MOUNTED INDOOR COOLERS

1000W
1000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

1000W
1000W
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R5ULK17021R 230 Vac - 1 ph 50/60 1790 / 1980 1400 / 1480 12 A 840/970 990/1200 5,4 / 6,0 22 A 49

R5ULK17042R 400 Vac - 2 ph 50/60 1790 / 1980 1400 / 1480 10 A 840/970 990/1200 3,7 / 4,2 15 A 57

RIULK17021R 230 Vac - 1 ph 50/60 1790 / 1980 1400 / 1480 12 A 840/970 990/1200 5,4 / 6,0 22 A 49

RIULK17042R 400 Vac - 2 ph 50/60 1790 / 1980 1400 / 1480 10 A 840/970 990/1200 3,7 / 4,2 15 A 57

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA TETTO INDOOR UL LISTED
UL LISTED ROOF MOUNTED INDOOR COOLERS

1700W
1700W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK...

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5ULK08021R 230 Vac - 1 ph 50/60 860 / 940 690 / 720 6 A 400/460 450/540 3/ 3,2 17 A 43

R5ULK08042R 400 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 4 A 400/460 450/540 2,5 / 1,7 9 A 45

RIULK08021R 230 Vac - 1 ph 50/60 860 / 940 690 / 720 6 A 400/460 450/540 3/ 3,2 17 A 43

RIULK08042R 400 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 4 A 400/460 450/540 2,5 / 1,7 9 A 45

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA TETTO INDOOR UL LISTED
UL LISTED ROOF MOUNTED INDOOR COOLERS

800W
800W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5ULK10021R 230 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 8 A 490/570 540/650 4,3 / 4,6 20 A 43

R5ULK10042R 400 Vac - 2 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 4 A 490/570 540/650 2,2 / 2,5 13 A 48

RIULK10021R 230 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 8 A 490/570 540/650 4,3 / 4,6 20 A 43

RIULK10042R 400 Vac - 2 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 4 A 490/570 540/650 2,2 / 2,5 13 A 48

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA TETTO INDOOR UL LISTED
UL LISTED ROOF MOUNTED INDOOR COOLERS

1000W
1000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5ULK17021R 230 Vac - 1 ph 50/60 1790 / 1980 1400 / 1480 12 A 840/970 990/1200 5,4 / 6,0 22 A 49

R5ULK17042R 400 Vac - 2 ph 50/60 1790 / 1980 1400 / 1480 10 A 840/970 990/1200 3,7 / 4,2 15 A 57

RIULK17021R 230 Vac - 1 ph 50/60 1790 / 1980 1400 / 1480 12 A 840/970 990/1200 5,4 / 6,0 22 A 49

RIULK17042R 400 Vac - 2 ph 50/60 1790 / 1980 1400 / 1480 10 A 840/970 990/1200 3,7 / 4,2 15 A 57

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA TETTO INDOOR UL LISTED
UL LISTED ROOF MOUNTED INDOOR COOLERS

1700W
1700W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK...

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5ULK03021L 230 Vac - 1 ph 50/60 320/350 260/270 3A 190/220 220/270 1,3 / 1,5 A 9 A 20

RIULK03021L 230 Vac - 1 ph 50/60 320/350 260/270 3A 190/220 220/270 1,3 / 1,5 A 9 A 20

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

300W
300W

■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 61 dB (A)
■ Peso 20 kg
■ Tipo di refrigerante R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK...

■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 61 dB (A)
■ Weight 20 kg
■ Coolant type R513a.
■ IP54 Operating cycle type 100%
﻿Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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ROULK05011L 115 Vac - 1 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 12A 310/360 350/420 4,5 / 5 A 22 A 26

ROULK05021L 230 Vac - 1 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 6 A 280/320 330/390 2 / 2,2 A 11 A 27

ROULK05042L 400 Vac - 2 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 4 A 280/320 330/390 1,2 / 1,3 A 7 A 29

RO4ULK05011L 115 Vac - 1 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 12A 310/360 350/420 4,5 / 5 A 22 A 26

RO4ULK05021L 230 Vac - 1 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 6 A 280/320 330/390 2 / 2,2 A 11 A 27

RO4ULK05042L 400 Vac - 2 ph 50/60 520 / 550 400 / 420 4 A 280/320 330/390 1,2 / 1,3 A 7 A 29

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS

500W
500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COVER FRONTALE AISI 316 = RO6ULK...

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
AISI INOX 316 FRONT COVER = RO6ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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R5ULK08011L 115 Vac - 1 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 12 A 420/480 470/560 6 / 6,5 A 34 A 28

R5ULK08021L 230 Vac - 1 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 6 A 420/480 450/540 3 / 3,3 A 17 A 28

R5ULK08042L 460 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 9 A 420/480 450/540 1,5 / 1,7 A 9 A 31

RIULK08011L 115 Vac - 1 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 12 A 420/480 470/560 6 / 6,5 A 34 A 28

RIULK08021L 230 Vac - 1 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 6 A 420/480 450/540 3 / 3,3 A 17 A 28

RIULK08042L 460 Vac - 2 ph 50/60 830 / 900 650 / 690 9 A 420/480 450/540 1,5 / 1,7 A 9 A 31

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

800W
800W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COLORE SPECIALE = R9ULK…

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■Coolant type: R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
SPECIAL COLOR = R9ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

1 di 3



RAMKLIMA LINE

800W
800W

Specifiche tecniche Technical Specs

w w w. d k c e u ro p e . c o m

2 di 3

http://www.dkceurope.com/


RAMKLIMA LINE

800W
800W

Specifiche tecniche Technical Specs

w w w. d k c e u ro p e . c o m

3 di 3

http://www.dkceurope.com/


ROULK10011L 115 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 16 A 510/590 560/670 8 / 9 A 40 A 45 -

ROULK10021L 230 Vac - 1 ph 50/60 1020/1120 820/860 8 A 490/570 540/650 3,7 / 4,1 A 20 A 41 69

ROULK10042L 400 Vac - 2 ph 50/60 1020/1120 820/860 6 A 490/570 540/650 2,5 / 2,8 A 13 A 45 67

RO4ULK10011L 115 Vac - 1 ph 50/60 1020 / 1120 820 / 860 16 A 510/590 560/670 8 / 9 A 40 A 45 -

RO4ULK10021L 230 Vac - 1 ph 50/60 1020/1120 820/860 8 A 490/570 540/650 3,7 / 4,1 A 20 A 41 69

RO4ULK10042L 400 Vac - 2 ph 50/60 1020/1120 820/860 6 A 490/570 540/650 2,5 / 2,8 A 13 A 45 67

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS

1000W
1000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Tipo di refrigerante: nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COVER FRONTALE AISI 316 = RO6ULK...

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Coolant type: new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
AISI INOX 316 FRONT COVER = RO6ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE

E SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION

AND SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG DB (A)
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ROULK15011L 115 Vac - 1 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 20 A 680/780 780/940 11 / 13 A 48 A 48

ROULK15021L 230 Vac - 1 ph 50/60 1420/1560 1140/1190 8 A 660/760 760/920 5,2 / 5,8 A 24 A 41

ROULK15042L 400 Vac - 2 ph 50/60 1420/1560 1141/1190 10 A 660/760 760/920 3 / 3,3 A 16 A 45

RO4ULK15011L 115 Vac - 1 ph 50/60 1420 / 1560 1140 / 1190 20 A 680/780 780/940 11 / 13 A 48 A 48

RO4ULK15021L 230 Vac - 1 ph 50/60 1420/1560 1140/1190 8 A 660/760 760/920 5,2 / 5,8 A 24 A 41

RO4ULK15042L 400 Vac - 2 ph 50/60 1420/1560 1141/1190 10 A 660/760 760/920 3 / 3,3 A 16 A 45

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS

1500W
1500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
﻿Opzionale
COVER FRONTALE AISI 316 = RO6ULK...

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
AISI INOX 316 FRONT COVER = RO6ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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ROULK20011L 115 Vac - 1 ph 60 2150 1640 25A 1090 1320 14 A 50 A 58

ROULK20021L 230 Vac - 1 ph 60 2150 1640 12A 1070 1300 6,6 A 26 A 47

ROULK20042L 460 Vac - 2 ph 60 2150 1640 10A 1090 1320 3,4 A 17 A 58

ROULK2BF11L 115 Vac - 1 ph 50/60 2150 1640 25A 1090 1320 14 A 50 A 58

ROULK2BF21L 230 Vac - 1 ph 50/60 2150 1640 12A 1070 1300 6,6 A 26 A 47

ROULK2BF42L 460 Vac - 2 ph 50/60 2150 1640 10A 1090 1320 3,4 A 17 A 58

RO4ULK20011L 115 Vac - 1 ph 60 2150 1640 25A 1090 1320 14 A 50 A 58

RO4ULK20021L 230 Vac - 1 ph 60 2150 1640 12A 1070 1300 6,6 A 26 A 47

RO4ULK20042L 460 Vac - 2 ph 60 2150 1640 10A 1090 1320 3,4 A 17 A 58

RO4ULK2BF11L 115 Vac - 1 ph 50/60 2150 1640 25A 1090 1320 14 A 50 A 58

RO4ULK2BF21L 230 Vac - 1 ph 50/60 2150 1640 12A 1070 1300 6,6 A 26 A 47

RO4ULK2BF42L 460 Vac - 2 ph 50/60 2150 1640 10A 1090 1320 3,4 A 17 A 58

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS

2000W
2000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COVER FRONTALE AISI 316 = RO6ULK...

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
AISI INOX 316 FRONT COVER = RO6ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM OPERATING
CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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2000W
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ROULK30043L 400 / 460 Vac - 3
ph

50/60 2800/3080 2240/2350 8 A 1100/12701260/1520 2,6 / 2,9 A 12 A 75

RO4ULK30043L 400 / 460 Vac - 3
ph

50/60 2800/3080 2240/2350 8 A 1100/12701260/1520 2,6 / 2,9 A 12 A 75

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS

3000W
3000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 71 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COVER FRONTALE AISI 316 = RO6ULK...

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 71 dB (A)
■ Coolant type: new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
AISI INOX 316 FRONT COVER = RO6ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM
OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

3000W
3000W
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ROULK40043L 400 / 460 Vac - 3
ph

50/60 4000/4200 3000/3150 8 A 1850/20502170/2550 3,3 / 3,7 A 15 A 75

RO4ULK40043L 400 / 460 Vac - 3
ph

50/60 4000/4200 3000/3150 8 A 1850/20502170/2550 3,3 / 3,7 A 15 A 75

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS

4000W
4000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 72 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COVER FRONTALE AISI 316 = RO6ULK...

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 72 dB (A)
■ Coolant type: new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
AISI INOX 316 FRONT COVER = RO6ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM
OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

4000W
4000W
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ROULK60043L 400 / 460 Vac - 3
ph

50/60 5600/5880 4210/4420 8 A 2240/24502640/3110 4,5 / 5 A 25 A 105

RO4ULK60043L 400 / 460 Vac - 3
ph

50/60 5600/5880 4210/4420 8 A 2240/24502640/3110 4,5 / 5 A 25 A 105

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS

6000W
6000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 75 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COVER FRONTALE AISI 316 = RO6ULK...

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 75 dB (A)
■ Coolant type: new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
AISI INOX 316 FRONT COVER = RO6ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA
CORRENTE DI ESERCIZIO

FLA MAXIMUM
OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

6000W
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RHULK08021L 230 Vac - 1 ph 50/60 860/940 690/720 6 A 400/460 450/540 2,9 / 3,2 A 17 A 28

RHULK08042L 400 Vac - 2 ph 50/60 860/940 690/720 6 A 400/460 450/540 1,7 / 1,9 A 9 A 34

RH4ULK08021L 230 Vac - 1 ph 50/60 860/940 690/720 6 A 400/460 450/540 2,9 / 3,2 A 17 A 28

RH4ULK08042L 400 Vac - 2 ph 50/60 860/940 690/720 6 A 400/460 450/540 1,7 / 1,9 A 9 A 34

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR PER AMBIENTI GRAVOSI UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS FOR HARSH

ENVIRONMENTS
800W
800W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 67 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COVER FRONTALE AISI 316 = RH6ULK...

• All two-phase and three-phase versions
can be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow
diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 67 dB (A)
■ Coolant type: new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
AISI INOX 316 FRONT COVER = RH6ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50
DISPOSITIVO DI PROTEZIONE E

SICUREZZA SUGGERITO
SUGGESTED PROTECTION AND

SAFETY DEVICE
L35/L35 L35/L50

FLA MASSIMA CORRENTE
DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING
CURRENT

KG
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RAMKLIMA LINE

800W
800W
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RH4ULK15021L - 230 Vac - 1 ph 50/60 1500 / 1550 1160 / 1190 700/780 900/980 5,7 / 6,2 28 A 41

RH4ULK15042L - 400 Vac - 2 ph 50/60 1500/1550 1160/1190 700/800 900/980 3,3 / 3,6 16 A 45

RHULK15021L - 230 Vac - 1 ph 50/60 1500 / 1550 1160 / 1190 700/780 900/980 5,7 / 6,2 28 A 41

RHULK15042L - 400 Vac - 2 ph 50/60 1500/1550 1160/1190 700/800 900/980 3,3 / 3,6 16 A 45

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR PER AMBIENTI GRAVOSI UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS FOR HARSH

ENVIRONMENTS
1500W
1500W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 69 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
COVER FRONTALE AISI 316 = RH6ULK...

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 69 dB (A)
■ Coolant type: new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
AISI INOX 316 FRONT COVER = RH6ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50 L35/L35 L35/L50
FLA MASSIMA CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM OPERATING

CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING CURRENT
KG

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50 L35/L35 L35/L50
FLA MASSIMA CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING CURRENT
KG
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RHULK30043L - 400 / 460 Vac - 3 ph 50/60 3000 1700 1470 1800 3,5 A 14 A 70

RH4ULK30043L - 400 / 460 Vac - 3 ph 50/60 3000 1700 1470 1800 3,5 A 14 A 70

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE OUTDOOR PER AMBIENTI GRAVOSI UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED OUTDOOR COOLERS FOR HARSH

ENVIRONMENTS
3000W
3000W

• Tutte le versioni bifase e trifase possono
essere alimentate a differenti tensioni,
mediante la modifica del cablaggio interno
(seguire schemi).
■ Campo regolazione temperatura (set di
fabbrica) da / a: +30°C / +40°C
■ Livello di rumore 71 dB (A)
■ Tipo di refrigerante: nuovo gas R513a.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Opzionale
AISI INOX 316 FRONT COVER = RH6ULK...

• All two-phase and three-phase versions can
be supplied with different voltages, by
changing the internal wiring (follow diagrams).
■ Temperature regulating range (factory set)
from /to +30°C / +40°C
■ Noise level 71 dB (A)
■ Coolant type: new R513a gas.
■ Operating cycle type 100%
Optional
AISI INOX 316 FRONT COVER = RH6ULK...

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50 L35/L35 L35/L50
FLA MASSIMA CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM OPERATING CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING CURRENT
KG

COVER INOX/AISI 304

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA ASSORBITA
POWER

CONSUMPTION
PESO

WEIGHT

CODICE
CODE

VERSIONE
VERSION

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35/L35 L35/L50 L35/L35 L35/L50
FLA MASSIMA CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM OPERATING

CURRENT

CORRENTE DI
SPUNTO

STARTING CURRENT
KG
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R5SAW07021LL 230 Vac - 1 ph 50/60 700 4 A 35 0,2 A 9 A 9 70 300 Cover
Verniciata/Painted

R5SAW10021LL 230 Vac - 1 ph 50/60 1000 6 A 110 0,5 A 11 A 10 55 300 Cover
Verniciata/Painted

R5SAW20021LL 230 Vac - 1 ph 50/60 1950 6 A 110 0,5 A 17 A 21 70 450 Cover
Verniciata/Painted

R5SAW30021LL 230 Vac - 1 ph 50/60 2900 8 A 140 0,7 A 20 A 22 70 700 Cover
Verniciata/Painted

R5SAW45021LL 230 Vac - 1 ph 50/60 4500 8 A 400 1,8 A 24 A 35 71 1200 Cover
Verniciata/Painted

RAMKLIMA LINE

SCAMBIATORI ARIA/ACQUA UL LISTED
UL LISTED AIR/WATER HEAT EXCHANGERS

SCAMBIATORI ARIA/ACQUA UL LISTED
UL LISTED AIR/WATER HEAT EXCHANGER

• Guarnizione iniettata lato armadio di serie
• Colore standard RAL 7035 bct.
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
■ Massima pressione dell’acqua (bar) 10

• Injected gasket on cabinet side as
standard.
• Textured RAL 7035 standard color.
■ Operating cycle type 100%
■ Max water pressure (bar) 10

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

FREQUENZA
FREQUENCY

POTENZA
FRIGORIFERA_(DIN_3168,W)

REFRIGERATING POWER
(DIN_3168,W)

POTENZA
ASSORBITA

POWER
CONSUMPTION

PESO
WEIGHT

LIVELLO
RUMORE

NOISE
LEVEL

PORTATA
D'ARIA DEL

VENTILATORE
FAN FLOW RATE

CODICE
CODE

TENSIONE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

HZ L35W10°C_200L/H,W

DISPOSITIVO DI
PROTEZIONE E

SICUREZZA
SUGGERITO
SUGGESTED
PROTECTION
AND SAFETY

DEVICE

W

FLA MASSIMA
CORRENTE DI

ESERCIZIO
FLA MAXIMUM

OPERATING
CURRENT

CORRENTE
DI SPUNTO
STARTING
CURRENT

KG DB (A) M3/H FINITURA
FINISHING
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SCAMBIATORI ARIA/ACQUA UL LISTED
UL LISTED AIR/WATER HEAT EXCHANGER
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RAMKLIMA LINE

SCAMBIATORI ARIA/ACQUA UL LISTED
UL LISTED AIR/WATER HEAT EXCHANGER
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R5RTP100 24 Vdc 5,3 A 6,5 100 310 200 160

R5RTP200 24 Vdc 10A 12 200 310 350 160

R5RTP50 24 Vdc 2,5 A 3 50 160 200 160

RIRTP100 24 Vdc 5,3 A 6,5 100 310 200 160

RIRTP200 24 Vdc 10A 12 200 310 350 160

RIRTP50 24 Vdc 2,5 A 3 50 160 200 160

RAMKLIMA LINE

RAFFREDDATORI DA PARETE A EFFETTO PELTIER UL LISTED
UL LISTED WALL MOUNTED THERMOELECTRIC COOLERS WITH PELTIER

EFFECT
50-100-200W
50-100-200W

■ Possibilità di montaggio su involucro in
movimento
■ Doppia funzione: raffreddamento e
riscaldamento
■ Tensione di alimentazione: 24 vdc
(tensioni speciali a richiesta)
■ Cover standard in alluminio zincato -
verniciato RAL 7035 12/10 con parti in
plastica ABS.
Disponibili versioni in acciaio inossidabile (a
richiesta).
■ Livello di rumore 44 dB (A)
■ Tipo ciclo di lavoro 100%
Da usare in combinazione con
termostato. Consigliato RATMS04

■ Possibility of mounting on moving
structures
■ Double function: heating and cooling
■ Supply voltage: 24 vdc (special voltages
availables on request)
■ Standard cover made of galvanized
aluminum RAL 7035 12/10 with some parts
in ABS.
Stainless steel version is available on
request.
■ Noise level 44 dB (A)
■ Operating cycle type 100%
To be used in combination with
thermostat. Recommended RATMS04

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED
PESO

WEIGHT
DIMENSIONI
DIMENSIONS

CODICE
CODE

TENSIONE ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

FLA MASSIMA CORRENTE DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM OPERATING CURRENT KG RESA

OUTPUT
ALTEZZA
HEIGHT

BASE
WIDTH

PROF.
DEPTH

COVER INOX/AISI 304
PESO

WEIGHT
DIMENSIONI
DIMENSIONS

CODICE
CODE

TENSIONE ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY

FLA MASSIMA CORRENTE DI ESERCIZIO
FLA MAXIMUM OPERATING CURRENT KG RESA

OUTPUT
ALTEZZA
HEIGHT

BASE
WIDTH

PROF.
DEPTH
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RAMKLIMA LINE
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RAMKLIMA LINE

50-100-200W
50-100-200W
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RAKLMCAT01 Condotto aria PE/HD flangia 298 mm - PE/HD air duct flange 298 mm

RAKLMCAT02 Condotto aria PE/HD flangia 243 mm - PE/HD air duct flange 243 mm

RAKLMCAT03 Condotto aria PE/HD elemento verticale flessibile - PE/HD air duct vertical flexible element

RAKLMCAT04 Condotto aria PE/HD elemento verticale curva 90° - PE/HD air duct vertical 90° bend element

RAKLMCAT05 Accessorio di fissaggio condotto aria PE/HD - PE/HD air duct fixing accessory

RAMKLIMA LINE

ACCESSORI PER CONDIZIONATORI
ACCESSORIES FOR COOLERS

CONDOTTI ARIA PER CONDIZIONATORI DA TETTO
AIR PIPE FOR ROOF MOUNTED COOLERS

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

1 di 2



RAMKLIMA LINE

CONDOTTI ARIA PER CONDIZIONATORI DA TETTO
AIR PIPE FOR ROOF MOUNTED COOLERS
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RAKLMCNV04 Convogliatore tetto 1000-2000W RAL7035 - Conveyor roof 1000-2000W RAL7035

RAKLMCNV05 Convogliatore tetto 3000-4000W RAL7035 -Conveyor roof 3000-4000W RAL7035

RAMKLIMA LINE

ACCESSORI PER CONDIZIONATORI
ACCESSORIES FOR COOLERS

CONVOGLIATORI PER CONDIZIONATORI DA TETTO
CONVEYORS FOR ROOF MOUNTED COOLERS

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION
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RAMKLIMA LINE

CONVOGLIATORI PER CONDIZIONATORI DA TETTO
CONVEYORS FOR ROOF MOUNTED COOLERS
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RADKCALB 1000-1500-2000-3000-4000 W 1000-1500-2000-3000-4000 W

RADKCALS 300-500-800 W 500-800 W

RAMKLIMA LINE

ACCESSORI PER CONDIZIONATORI
ACCESSORIES FOR COOLERS

FILTRI IN ALLUMINIO PER CONDIZIONATORI
ALUMINIUM FILTERS FOR COOLERS

• Utilizzo in ambienti gravosi, in sostituzione
del filtro standard in poliuretano.
• Sostituire o lavare a intervalli regolari a
seconda dell’intasamento.

• Purposed for harsh environments as a
replacement for standard polyurethane filters.
• To be replaced or cleaned regularly in
proportion to its obstruction.

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

CODICE
CODE

PER CONDIZIONATORI DA PARETE
FOR WALL-MOUNTED AIR CONDITIONERS

PER CONDIZIONATORI DA TETTO
FOR ROOFTOP AIR CONDITIONERS

1 di 1



RAKLMFP4 3000-4000 W -

RAKLMFPB 1500-2000-3000-4000 W 1500-2000-3000-4000 W

RAKLMFPS 300-500-800-1000 W 500-800-1000 W

RAMKLIMA LINE

ACCESSORI PER CONDIZIONATORI 
ACCESSORIES FOR COOLERS
RICAMBIO FILTRO PER CONDIZIONATORI

SPARE FILTER FOR COOLERS

• Filtro di ricambio per condizionatori serie
BASE e TOP.
• Sostituire o lavare a intervalli regolari a
seconda dell’intasamento.

• Spare filter for BASE and TOP coolers.
• To be replaced or cleaned regularly in
proportion to its obstruction.

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

CODICE
CODE

PER CONDIZIONATORI DA PARETE
FOR WALL-MOUNTED AIR CONDITIONERS

PER CONDIZIONATORI DA TETTO
FOR ROOFTOP AIR CONDITIONERS
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RAKLMDI1 300-500-800 W

RAKLMDI2 1000-1500-2000 W

RAKLMDI3 3000-4000 W

RAMKLIMA LINE

ACCESSORI PER CONDIZIONATORI
ACCESSORIES FOR COOLERS

DEFLETTORE PER CONDIZIONATORI DA PARETE
AIR DEFLECTOR FOR WALL MOUNTED COOLERS

• Da utilizzare per deviare l'aria fredda verso il
basso.
• Idoneo per prevenire cortocircuito termico
all'interno dell'armadio elettrico.
• Facilmente installabile anche su
condizionatore già montato sull'armadio.
• Da utilizzare esclusivamente su
condizionatori da parete.

• Purposed to deflect cool air downwards.
• Suitable to prevent thermal short-circuits
inside electrical enclosures.
• Easy to install even on an already mounted
cooler.
• To be used exclusively on wall mounted

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

CODICE
CODE

PER CONDIZIONATORI DA PARETE
FOR WALL-MOUNTED AIR CONDITIONERS
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RAVOI1115 115 Vac 22 44 157 Morsettiera Screw terminal

RAVOI1224 24 Vdc 7,7 42 178 Cavo bipolare Bipolar terminal

RAVOI1230 230 Vac 22 44 157 Morsettiera Screw terminal

RAMKLIMA LINE

ACCESSORI PER CONDIZIONATORI
ACCESSORIES FOR COOLERS

VENTILATORI PER INTERNO QUADRO
INTERNAL FAN

Ventilatore idoneo ad eliminare le sacche di
calore che si creano all'interno dell'armadio
elettrico e per supportare il canale di aria
fredda di un condizionatore.
• Montaggio su struttura a passo 25
• Tensioni di alimentazione a richiesta
• Possibilità di orientamento a 360°
• Cablaggio tramite morsetto a vite o cavo
bipolare
• Fissaggio tramite viti M4

Fan suitable to eliminate heat pockets created
inside the electrical enclosure and to support
the cold air flow of a cooler.
• Mounting on 25 foot fixing holes
• Special voltages available
• 360° adjustable
• Electrical connection by screw terminal or
bipolar cable
• Fastening with M4 screws

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

POTENZA ASSORBITA
POWER CONSUMPTION

LIVELLO RUMORE
NOISE LEVEL

PORTATA D'ARIA DEL VENTILATORE
FAN FLOW RATE

CODICE
CODE

TENSIONE ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY W DB (A) M3/H CONNESSIONE ELETTRICA

ELECTRICAL CONNECTION

1 di 2



RAMKLIMA LINE

VENTILATORI PER INTERNO QUADRO
INTERNAL FAN
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R5KV08115 115 - 50/60 0,113/0,092 9,0/7,0 31/33 12/15 23/33 • •

R5KV08230 230 - 50/60 0,062/0,050 10/8,0 31/33 12/15 23/33 • •

R5KV0824 - 24 - 0,085 2,0 30 16 28 • -

RAMKLIMA LINE

VENTILATORI DA PARETE
WALL MOUNTED FANS

DIMENSIONI 110X110MM
DIMENSIONS 110X110MM

• Materiale: PC/ABS resistente ai raggi UV
• Range di fissaggio: spessore da 1 a 2 mm
per R5KF08, da 1 a 2,1 mm per R5KF12, da
1,5 a 3 mm per R5KF15, da 1,5 a 2,5 mm per
R5KF20.
• Filtro lavabile circa 10 volte
■ Classe di filtraggio G3 secondo EN 779
■ Certificazione UL Recognized sulle versioni
a 115 e 230V.

• Material: UV-resistant PC/ABS
• Fixing range: thickness 1 to 2 mm for
R5KV08, 1 to 2.1 mm for R5KV12, 1.5 to 3
mm for R5KV15, 1.5 to 2.5 mm for R5KV20
• Filter washable approx. 10 times
■ Filter class G3 according to EN 779
■ UL Recognised on 115 and 230V versions.

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED
TENSIONE
VOLTAGE

FREQUENZA
FREQUENCY

ASSORBIMENTO
ABSORPTION

LIVELLO RUMORE
NOISE LEVEL

PORTATA D'ARIA DEL VENTILATORE
FAN FLOW RATE

PRESSIONE
PRESSURE

CODICE
CODE VAC VDC HZ A W DB (A) M3/H PA CE UL LISTED
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RAMKLIMA LINE

DIMENSIONS 110X110MM
DIMENSIONI 110X110MM
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RAMKLIMA LINE

DIMENSIONS 110X110MM
DIMENSIONI 110X110MM

Specifiche tecniche Technical Specs

w w w. d k c e u ro p e . c o m

3 di 4

http://www.dkceurope.com/


RAMKLIMA LINE

DIMENSIONS 110X110MM
DIMENSIONI 110X110MM

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5KV12115 115 - 50/60 0,20/0,18 16/15 46,0/49,0 45/50 55/62 • •

R5KV12230 230 - 50/60 0,11/0,10 18/17 48,0/54,0 45/50 55/62 • •

R5KV1224 - 24 - 0,31 7,4 42,5 47 56 • -

RAMKLIMA LINE

VENTILATORI DA PARETE
WALL MOUNTED FANS

DIMENSIONI 150X150MM
DIMENSIONS 150X150MM

• Materiale: PC/ABS resistente ai raggi UV
• Range di fissaggio: spessore da 1 a 2 mm
per R5KV08, da 1 a 2,1 mm per R5KV12, da
1,5 a 3 mm per R5KV15, da 1,5 a 2,5 mm per
R5KV20.
• Filtro lavabile circa 10 volte
■ Classe di filtraggio G3 secondo EN 779
■ Certificazione UL Recognized sulle versioni
a 115 e 230V.

• Material: UV-resistant PC/ABS
• Fixing range: thickness 1 to 2 mm for
R5KV08, 1 to 2.1 mm for R5KV12, 1.5 to 3
mm for R5KV15, 1.5 to 2.5 mm for R5KV20
• Filter washable approx. 10 times
■ Filter class G3 according to EN 779
■ UL Recognised on 115 and 230V versions.

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED
TENSIONE
VOLTAGE

FREQUENZA
FREQUENCY

ASSORBIMENTO
ABSORPTION

LIVELLO RUMORE
NOISE LEVEL

PORTATA D'ARIA DEL VENTILATORE
FAN FLOW RATE

PRESSIONE
PRESSURE

CODICE
CODE VAC VDC HZ A W DB (A) M3/H PA CE UL LISTED
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RAMKLIMA LINE

DIMENSIONI 150X150MM
DIMENSIONS 150X150MM
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RAMKLIMA LINE

DIMENSIONI 150X150MM
DIMENSIONS 150X150MM
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R5KVP13230 230 50/60 0,10/0,09 18/18 48,0/54,0 100/110 55/60

RAMKLIMA LINE

VENTILATORI DA PARETE
WALL MOUNTED FANS

DIMENSIONI 200X200MM
DIMENSIONS 200X200MM

• Materiale: PC/ABS resistente ai raggi UV
• Range di fissaggio: spessore da 1 a 2 mm
per R5KV08, da 1 a 2,1 mm per R5KV12, da
1,5 a 3 mm per R5KV15, da 1,5 a 2,5 mm per
R5KV20.
• Filtro lavabile circa 10 volte
■ Classe di filtraggio G3 secondo EN 779
■ Certificazione UL Recognized sulla
versione 230V.

• Material: UV-resistant PC/ABS
• Fixing range: thickness 1 to 2 mm for
R5KV08, 1 to 2.1 mm for R5KV12, 1.5 to 3
mm for R5KV15, 1.5 to 2.5 mm for R5KV20
• Filter washable approx. 10 times
■ Filter class G3 according to EN 779
■ UL Recognised on 230V version.

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED
TENSIONE
VOLTAGE

FREQUENZA
FREQUENCY

ASSORBIMENTO
ABSORPTION

LIVELLO RUMORE
NOISE LEVEL

PORTATA D'ARIA DEL VENTILATORE
FAN FLOW RATE

PRESSIONE
PRESSURE

CODICE
CODE VAC HZ A W DB (A) M3/H PA
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RAMKLIMA LINE

DIMENSIONI 200X200MM
DIMENSIONS 200X200MM

Specifiche tecniche Technical Specs

w w w. d k c e u ro p e . c o m

2 di 3

http://www.dkceurope.com/


RAMKLIMA LINE

DIMENSIONI 200X200MM
DIMENSIONS 200X200MM
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R5KV15115 115 - 50/60 0,28/0,27 31/31 50,0/55,0 230/270 115/155 • •

R5KV15230 230 - 60 0,160 36 50,0/55,0 230/270 115/155 • -

R5KV1524 - 24 - 0,71 17 58 225 99 • -

R5KVL15230 230 - 50/60 0,233/0,224 36/36 50,0/55,0 200/220 90/90 • •

RAMKLIMA LINE

VENTILATORI DA PARETE
WALL MOUNTED FANS

DIMENSIONI 250X250MM
DIMENSIONS 250X250MM

• Materiale: PC/ABS resistente ai raggi UV
• Range di fissaggio: spessore da 1 a 2 mm
per R5KV08, da 1 a 2,1 mm per R5KV12, da
1,5 a 3 mm per R5KV15, da 1,5 a 2,5 mm per
R5KV20.
• Filtro lavabile circa 10 volte
■ Classe di filtraggio G3 secondo EN 779
■ Certificazione UL Recognized sulle versioni
a 115 e 230V (escluso il modello KVL).

• Material: UV-resistant PC/ABS
• Fixing range: thickness 1 to 2 mm for
R5KV08, 1 to 2.1 mm for R5KV12, 1.5 to 3
mm for R5KV15, 1.5 to 2.5 mm for R5KV20
• Filter washable approx. 10 times
■ Filter class G3 according to EN 779
■ UL Recognised on versions 115 and 230V
(KVL model excluded).

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED
TENSIONE
VOLTAGE

FREQUENZA
FREQUENCY

ASSORBIMENTO
ABSORPTION

LIVELLO RUMORE
NOISE LEVEL

PORTATA D'ARIA DEL VENTILATORE
FAN FLOW RATE

PRESSIONE
PRESSURE

CODICE
CODE VAC VDC HZ A W DB (A) M3/H PA CE UL LISTED

1 di 4



RAMKLIMA LINE

DIMENSIONI 250X250MM
DIMENSIONS 250X250MM
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RAMKLIMA LINE

DIMENSIONI 250X250MM
DIMENSIONS 250X250MM
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RAMKLIMA LINE

DIMENSIONI 250X250MM
DIMENSIONS 250X250MM

Specifiche tecniche Technical Specs
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R5KV20115 115 50/60 0,53/0,65 60/74 66,0/69,2 520/580 160/185 • -

R5KV20230 230 50/60 0,318/0,381 73/87 65,3/68,1 520/580 160/185 • -

R5KVG20115U 115 50/60 1,5/1,8 165/215 74,7/78,9 670/760 210/220 • •

R5KVG20230U 230 50/60 155/195 670/760 66/69,2 670/760 210/220 • •

RAMKLIMA LINE

VENTILATORI DA PARETE
WALL MOUNTED FANS

DIMENSIONI 325X325MM
DIMENSIONS 325X325MM

• Materiale: PC/ABS resistente ai raggi UV
• Range di fissaggio: spessore da 1 a 2 mm
per R5KF08, da 1 a 2,1 mm per R5KF12, da
1,5 a 3 mm per R5KF15, da 1,5 a 2,5 mm per
R5KF20.
• Filtro lavabile circa 10 volte
■ Classe di filtraggio G3 secondo EN 779
■ Certificazione UL Recognized
esclusivamente sulle versioni KVG.

• Material: UV-resistant PC/ABS
• Fixing range: thickness 1 to 2 mm for
R5KV08, 1 to 2.1 mm for R5KV12, 1.5 to 3
mm for R5KV15, 1.5 to 2.5 mm for R5KV20
• Filter washable approx. 10 times
■ Filter class G3 according to EN 779
■ UL Recognised on KVG versions only.

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED
TENSIONE
VOLTAGE

FREQUENZA
FREQUENCY

ASSORBIMENTO
ABSORPTION

LIVELLO RUMORE
NOISE LEVEL

PORTATA D'ARIA DEL VENTILATORE
FAN FLOW RATE

PRESSIONE
PRESSURE

CODICE
CODE VAC HZ A W DB (A) M3/H PA CE UL LISTED
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RAMKLIMA LINE

DIMENSIONI 325X325MM
DIMENSIONS 325X325MM

Specifiche tecniche Technical Specs
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RAMKLIMA LINE

DIMENSIONI 325X325MM
DIMENSIONS 325X325MM
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RAMKLIMA LINE

DIMENSIONI 325X325MM
DIMENSIONS 325X325MM

Specifiche tecniche Technical Specs

w w w. d k c e u ro p e . c o m

4 di 4

http://www.dkceurope.com/


R5KF08 0,07 110 110 16 106,5 91,5 16,5 6,7 95 92 1,8

R5KF12 0,18 150 150 21 150 125 21,5 7,7 131 126 4,5

R5KF13 0,26 200 200 21 203,9 176 21,5 8 185 177 4,5

R5KF15 0,42 250 250 25 250 223 24,9 8,9 230 223 4,5

R5KF20 0,6 325 325 25 325 291 24,5 9,5 302 391 4,5

RAMKLIMA LINE

GRIGLIE DI VENTILAZIONE
VENTILATION GRIDS

CON FILTRO
WITH FILTER

• Materiale: PC/ABS resistente ai raggi UV
• Range di fissaggio: spessore da 1 a 2 mm
per R5KF08, da 1 a 2,1 mm per R5KF12, da
1,5 a 3 mm per R5KF15, da 1,5 a 2,5 mm per
R5KF20.
• Filtro lavabile circa 10 volte
■ Classe di filtraggio G3 secondo EN 779

• Material: UV-resistant PC/ABS
• Fixing range: thickness 1 to 2 mm for
R5KF08, 1 to 2.1 mm for R5KF12, 1.5 to 3
mm for R5KF15, 1.5 to 2.5 mm for R5KF20
• Filter washable approx. 10 times
■ Filter class G3 according to EN 779

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED
PESO

WEIGHT
DIMENSIONI
DIMENSIONS

CODICE
CODE KG ALTEZZA

HEIGHT
BASE

WIDTH
PROF.
DEPTH A B C D E F G
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RAMKLIMA LINE

CON FILTRO
WITH FILTER
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R5T12230 230 - 50/60 0,28 44 3,5 - 320

R5T1224 - 24 - 0,42 10,4 3,5 - 320

R5T19230 230 - 50/60 0,3/0,4 61/84 5,5 - 570

R5T22230 230 - 50/60 0,5/0,7 117/151 6,2 - 990

R5T23230 230 - 50/60 0,6/0,9 145/205 9 77 1190

R5T25230 230 - 50/60 0,8/1,1 192/250 9,5 78 1450

R5T31230 230 - 50/60 1,1/1,4 243/350 22 - 2550

RAMKLIMA LINE

TORRINI DI ESTRAZIONE
ROOF EXHAUST UNITS

IP33
IP33

• Materiale: lamiera sp. 12/10
• Colore standard: RAL 7035.
Altri colori a richiesta
• Sistema di fissaggio: con n° 4 perni M6x30
mm
• Guarnizione bicomponente posata da
macchina automatica
• Protezione del motore: termica
• Connessione elettrica: mediante cavo
precablato 3G0,75 mm2
■ Potenza sonora 75 dB (A)

• Material: 12/10 thick sheet steel
• Standard color: RAL 7035. Other colors
available upon request.
• Mounting: by means of 4 screws M6x30
mm
• Two-component gasket laid by automatic
machine
• Motor protection: thermal.
• Electrical connection: by means of a pre-
assembled cable 3G0,75 mm2
■ Noise level 75 dB (A)

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED
TENSIONE
VOLTAGE

FREQUENZA
FREQUENCY

ASSORBIMENTO
ABSORPTION

PESO
WEIGHT

PORTATA D'ARIA DEL VENTILATORE
FAN FLOW RATE

CODICE
CODE VAC VDC HZ A W KG DB (A) M3/H
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R5KTEV115 115 50/60 0,62/0,64 66/74 420/460 340/455

R5KTEV230 230 50/60 0,309/0,360 70/83 420/460 340/455

R5T5419230 230 50/60 0,3/0,4 61/84 480 -

R5T5419400 400 50/60 0,2/0,3 61/84 520 -

R5T5422230 230 50/60 0,6/0,9 145/205 790 -

R5T5422400 400 50/60 0,3/0,4 117/151 790 -

R5T5423230 230 50/60 0,6/0,9 145/205 950 -

R5T5425230 230 50/60 0,8/1,1 192/250 1160 -

R5T5431230 230 50/60 1,1/1,4 243/350 2040 -

RAMKLIMA LINE

TORRINI DI ESTRAZIONE
ROOF EXHAUST UNITS

IP54
IP54

• Materiale: lamiera sp. 12/10
• Colore standard: RAL 7035.
Altri colori a richiesta
• Sistema di fissaggio: con n° 4 perni M6x30
mm
• Guarnizione bicomponente posata da
macchina automatica
• Protezione del motore: termica
• Connessione elettrica: mediante cavo
precablato 3G0,75 mm2
■ Potenza sonora 75 dB (A)
■ Involucro esterno come da immagine solo
per i codici KTEV. Gli altri codici hanno
involucro come i torrini IP33.

• Material: 12/10 thick sheet steel
• Standard color: RAL 7035. Other colors
available upon request.
• Mounting: by means of 4 screws M6x30
mm
• Two-component gasket laid by automatic
machine
• Motor protection: thermal.
• Electrical connection: by means of a pre-
assembled cable 3G0,75 mm2
■ Noise level 75 dB (A)
﻿■ Outer casing as shown in the picture for
KTEV codes only. The other codes have
casing like the IP33 exhaust units.

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED
TENSIONE
VOLTAGE

FREQUENZA
FREQUENCY

ASSORBIMENTO
ABSORPTION

PORTATA D'ARIA DEL VENTILATORE
FAN FLOW RATE

CODICE
CODE VAC HZ A W M3/H PA
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RAMKLIMA LINE

IP54
IP54
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RAMKLIMA LINE

IP54
IP54
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RAMKLIMA LINE

IP54
IP54
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R5T19 Cappa di aerazione Vent cover 380 300 107

R5T25 Cappa di aerazione Vent cover 440 380 145

R5T31 Cappa di aerazione Vent cover 590 525 265

RAMKLIMA LINE

CAPPE DI AERAZIONE
VENT COVERS

IP33
IP33

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

COVER VERNICIATA/PAINTED
DIMENSIONI
DIMENSIONS

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ALTEZZA
HEIGHT

BASE
WIDTH

PROF.
DEPTH
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RAMKLIMA LINE

IP33
IP33
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RASRA015 78 20,5 78 20,5 15 W

RASRA030 108 35 108 35 30 W

RASRA045 138 40 138 40 45 W

RASRA080 168 65 168 65 80 W

RASRA150 238 90 238 90 150 W

RAMKLIMA LINE

RISCALDATORI
HEATERS

ANTICONDENSA
ANTI-CONDENSATION

I riscaldatori, costituiti da una resistenza PTC
autoregolante e da un involucro in alluminio
anodizzato, garantiscono una sicurezza di
esercizio costante, prevenendo la formazione
di condensa all'interno di quadri elettrici.
Due versioni disponibili:
- con cavo di collegamento (fino a 30W)
- con morsettiera di collegamento (da 45-
150W)
• Predisposti per il montaggio su guida 35mm
EN 50022.
■ Frequenza nominale 50-60 Hz
■ Tensione nominale 110-240 Vc.a

The heaters constituted by an autoregulating
PTC resister and a case of anodized
aluminium guarantee a constant operating
safety preventing the formation of condensate
inside the electrical enclosures.
Two versions are available:
- with a connection cable (up to 30 W)
- with a connection terminal (from 45 to 150
W)
• Prepared for mounting to a 35 mm guide as
per EN 50022.
■ Nominal frequency 50-60 Hz
■ Nominal voltage 110-240 Vc.a

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

DIMENSIONI
DIMENSIONS

CODICE
CODE

ALTEZZA
HEIGHT

BASE
WIDTH A, MM B, MM POTENZA RISCALDAMENTO

HEATING POWER
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RAMKLIMA LINE

ANTICONDENSA
ANTI-CONDENSATION
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RATMS01 10 A (6*) 110-250 Vac - 50/60 Hz 15 A NO -10°C ~ +80°C ±3° K

RATMS02 10 A (6*) 110-250 Vac - 50/60 Hz 15 A NC -10°C ~ +80°C ±3° K

RAMKLIMA LINE

CONDIZIONATORI DA PARETE INDOOR
WALL MOUNTED INDOOR COOLERS

TERMOSTATI
THERMOSTATS

• Permettono il controllo costante della
temperatura ovunque sia necessario non
superare i valori predeterminati.
• L’utilizzo è consigliato in tutte le applicazioni
che prevedono l’impiego di impianti di
raffreddamento (NO manopola blu) e/o
riscaldamento (NC manopola rossa).
• E’ possibile determinare a priori il range di
temperatura di lavoro, al fine di impedire
eventuali manomissioni da parte di personale
inesperto.
• Struttura esterna in materiale plastico
autoestinguente secondo norme UL94V-0.
• Grado di protezione: IP 20 secondo EN
60529.
• I termostati possono essere agevolmente
ancorati tramite un accessorio fornito con la
confezione.
* carico induttivo con phi = 0,6

• They allow constant temperature control
wherever it is necessary to not exceed the
predetermined values.
• Advisable for all applications, at which a
cooling (NO blue knob) and/or heating (NC
red knob) system is used.
• It is possible to define an operating
temperature range in order to prevent
potential alterations by inexperienced
personnel.
• External case of auto-extinguishing plastic
material as per UL94V-0.
• Protection degree: IP20 as per EN 60529.
• Thermostats can be easily fixed by means
of an accessory supplied with the package.
* inductive load with phi = 0,6

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

CODICE
CODE

CORRENTE NOMINALE
NOMINAL CURRENT

TENSIONE NOMINALE
NOMINAL TENSION

PORTATA CONTATTO
CONTACT RANGE

TIPO CONTATTO
CONTACT TYPE

CAMPO DI REGOLAZIONE
SETTING RANGE

TOLLERANZA
TOLERANCE
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RAMKLIMA LINE

TERMOSTATI
THERMOSTATS

Disegni Tecnici Technical Drawings
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RATMS10 10-5 A 120-240 Vac - 50/60 Hz ±5 (%U.R.) 5 (%U.R.) 10 (%U.R.)

RAMKLIMA LINE

ACCESSORI PER VENTILAZIONE
ACCESSORIES FOR VENTILATION

IGROSTATO
HYGROSTAT

Permette il controllo costante dell'umidità
all'interno dei quadri elettrici, attivando il
riscaldatore anticondensa o il ventilatore al
superamento di un valore preimpostato di
umidità relativa dell'aria.
• Struttura esterna in PC/ABS.
• L'igrostato può essere montato a scatto su
guida 35 mm, secondo EN 50022.
• Connessione elettrica con terminali a vite.
■ Campo di Regolazione 10~90 (%U.R.)

It constantly control the humidity inside
electrical enclosures activating the
anticondensate heaters or fans, when the set
air humidity value is exceeded.
• PC/ABS External case.
• To be click-mounted to a 35 mm guide, as
per EN 50022.
• Electrical connection with terminals by
means of screws
■ Regulation range 10~90 (%U.R.)

Descrizione Description

Dati Tecnici Technical Data

LIVELLO DI CONTATTO
CONTACT LEVEL

CODICE
CODE

CORRENTE NOMINALE
NOMINAL CURRENT

TENSIONE NOMINALE
NOMINAL TENSION

TOLLERANZA
TOLERANCE

MEDIO
MEDIUM

MASSIMO
MAXIMUM
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RAMKLIMA LINE

IGROSTATO
HYGROSTAT
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